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
ośrodek wypoczynkowy, stadnina koni, 15 km pd 
Wrocławia lub wydzierżawię. Tel. 71/310-20-64 
GI3CXJ4W

BUDYNEK GOSPODARCZY, pow. 400 m2, na 
działalność gospodarczą, koło Kobylej Góry -
90.000 zł lub wynajmę • 1:500 zł/mies. Kobyla 
Góra, powiat ostrzeszowski, tel. 722/10-26-60 
GI34FP9F

DOM, nowy, dwurodzinny, wolnostojący, garaż na 2 
auta, gotowy do zamieszkania od zaraz, 4 km od 
Środy Śl., ładnie położony pod lasem, działka 30 ar, 
ogrzewanie podłogowe i grzejniki, 2 łazienki bam­
busowe, hol, kominek, funkcjonalne, wg wyceny rze­
czoznawcy okazja. Tel. 601741-83-87,71/317-92-55 
JG0235502 -

DOM, nowy, z 2012 r., pow. 164 m2 + garaż wolno 
stojący 36 rr)2, stan deweloperski, przyłącza el., 
woda, tynki, posadzki, Bogusławice, gm. Siechni­
ce, 14 km do centrum Wrocławia, działka '15 a -
499.000 zł. Bogusławice, powiat wrooławski, tel. 502/
68-93-18 bedkop@onet.pl JG0015273

DOM wolnostojący, pow. całk. 150 m2, pow. działki 
£00 m2, ogrzew. gazowe, w Kiełczowie, z 2005 r., 
wszystkie media, przy drodze brukowanej - 635.000 
zł. Kiełczów, powiat wrocławski, tel. 608/85-72-28 
JG0549053

DOM wolno stojący, w Kiełczowie, z 2001 r., pow. 
użytk. 280 m2, salon, kuchnia, jadalnia, 5 pok., 3 
garderoby, 2 łaz., pralnia, 2 pom. gosp., strych 70 
m2, działka 1260 m2 - zagospodar., automat, pod­
lewanie, garaż na 2 samophody, stan bdb, na ze­
wnątrz odnowiony w 2012 r. - 890.000 zł. Kiełczów, 
powiat wrocławski, tel. 501/23-02-40,71/399-46-24 
JG0087273

DOM + zbudowania gospodarcze, do remontu, na 
działce budowlano-usługowej, pow. 38 a, przy dro­
dze krajowej nr 8, działka uzbrojona, wszystkie 
media - 90 zł/m2. Kobierzyce, powiat wrocławski, 
tel. 601/55-19-75 JG0663473

DOM wolno stojący, przy granicy Wrocławia, do za­
mieszkania, wnętrze do odświeżenia - 390.000 zł 
do negocjacji. Lutynia, powiat średzki, tel. 603/
16-38-85 JG0621493

DOM wolno stojący, pow. całk. 92 m2, pow. działki 
1400 m2,22 km od Wrocławia, woda z sieci, prąd, 
we wsi kościół, przedszkole, szkoła, gimnazjum, 
PKP, PKS, ks. wieczysta, zdjęcia na minken.pingr.pl, 
piękny ogród, lasy, jeziora -129.000 zł do negocja­
cji. Minkowice Oławskie, tel. 607/10-48-18 snowi- 
dowickie@wp.pl JG0482423

DOM, po rem. kapit., pow. 200 m2, działka pow. 3600 
m2, na parterze, salon z kominkiem, kuchnia, jadal­
nia, pokój, w.c., na piętrze, 4 pokoje, łazienka, ta­
ras, duży garaż, piwnica, w ogrodzie krzewy ozdob­
ne i drzewa owocowe, ogrodzony - 350.000 zł do 
negocjacji. Olszanica, powiat złotoryjski, tel. 666/
08-32-60 JG0673243

DOM wolno stojący, w Pławnicy, 4 km od Bystrzycy 
Kłodzkiej, 10 km od wyciągów narciarskich w Masy­
wie Śnieżnika, dojazd drogą asfaltową, działka 18 
a, po rem. kapitalnym, pow. 120 m2, piętrowy, 
wszystkie media, dwie łazienki, ogród - 230.000 zł. 
Pławnica, powiat kłodzki, tel. 792/01-80-74 napra- 
wyokien@gmail.com JG0611423

DOM jednorodzinny, pow. 110 m2, działka o pow. 
3700 m2,3 namioty pod warzywa, 2 km od Kalisza 
- 470.000 zł do uzgodnienia. Pólko, tel. 62/769-23-01 
JG0889072

DOM poniemiecki, w Radwanicach, pow. 100 m2, 
działka 300 m2, wszystkie media, do kapitalnego 
remontu, Jasność wieczysta - 120.000 zł lub wy­
najmę. Radwanice, powiat wrocławski, tel. 603/
54-37-38 JG0646973 •

DOM, w Siechnicach, 150 m2 + strych, przy głów­
nej trasie, ul. Opolska, działka 1100 m2, po częścio­
wym remoncie, pod gastronomię, idealna lokaliza­
cja, wszystkie media, możliwe raty lub inne propo­
zycje - 420.000 zł. Siechnice, powiat wrocławski, tel. 
723/39-69-49,603/54-37-38 JG0335273

DOM poniemiecki, do remontu, piękna działka 900 
m2, w Witostowicach koło Henrykowa - 70.000 zł. 
Witostowice, powiat ząbkowicki, tel. 74/815-97-52, 
517/07-48-58 JG0610583

DOM w zabudowie szeregowej, garaż, ogród, na 
Biskupinie, po częściowym remoncie, 2-piętrowy, 6 
pokoi - 900.000 zł do uzgodnienia. Wrocław, tel. 71/

. 347-83-42,887/63-54-49 JG0624923

DOM wolno stojący, duży, we Wrocławiu (Klecina), 
bez pośredników -1.500.000 zł. Wrocław, tel. 601/
75-80-85 JG0630023

DOM, duży (pow. 240 m2), 2 tarasy, ocieplony, w 
Bielanach Wrocławskich, działka 9.5 a, cicha i zie­
lona okolica - 880.000 zł lub zamienię na mieszka­
nie + dopłata. Wrocław, tel. 723/24-55-25 

. JG0630343

DOM, pow. całk. 231 m2, pow. działki 825 m2, 6 
pok., na obrzeżach Wrocławia, 3 sanitariaty, kuch­
nia, hole, tarasy, komunikacja miejska, wszystkie 
media, własność hipoteczna, nie wymaga remon- 
tu-285.000 zł. Działka 825 m2, ogrodzona, zago- 
spodarowana-245.000 zł. Wrocław, teł. 697/
83-68-55 JG0646933

DOM, pow. użytk. 155 m2, pow. działki 1300 m2, 
garaż, stan deweloperski, media, 25 km od Wrocła­
wia - 349.000 zł lub zam. na mieszkanie we Wrocła­
wiu. Tel. 512/43-46-74,71/387-27-49 GI3CKHLK

DOM, z ogrodem i ziemią w Braszowicach, pow. 
Ząbkowice Śl., pow. całkowita 0.45 ha - 400.000 zł. 
Tel. 669/83-43-99 F03002553

DOM W GÓRACH, pow. 165 m2, działka 1.5 ha, z 
domkiem letniskowym 70 m2 - 599.000 zł. Tel. 667/
48-76-84 F01Ó88162

DOM w zabudowie bliźniaczej, w Bielanach Wro­
cławskich, pow. użytk. 70 m2, działka pow. 700 m2, 
możl. adaptacji strychu, bez pośredników - 259.000 
zł. Bielany Wrocławskie, tel. 503/43-14-71 
GI39PKAH

DOM w zabudowie szeregowej, pow. 85 m2, w miej­
scowości Bierutów, po rem. kapit., kuchnia, 2 łazien­
ki, piwnica z kotłownią, budynek gospodarczy z

działką budowlaną 5 a - 269.000 zł do negocjacji. 
Bierutów, powiat oleśnicki, tel. 667/67-76-14 
GI3EAWM7

DOM jednorodzinny, z 2000 r., w okolicy Lwówka 
Śląskiego • 380.000 zł. Chmielno, powiat lwówecki, 
tel. 693/21-67-21 GI3F7AHF

DOM, pow. 100 m2, w miejscowości czerwona 
Woda, działka pow. 35 a -190.000 zł, w rozliczeniu 
mieszkanie 3-pokojowe w Bolesławcu. Czerwona 
Woda, powiat zgorzelecki, tel. 696/88-16-40 
GI3CJACE

DOM wolno stojący; nowy, dwa garaże, działka 12 
a, prąd, kanalizacja, woda, nowe osiedle - 395.000 
zł. Długołęka, powiat wrocławski, tel. 602/85-83-54 
F02001963

DOM jednorodzinny, pow. 120 m2, w miejscowości 
Dziewin, gm. Ścinawa, 20 km od Lubina, do remon­
tu - 150.000 zł. Dziewin, powiat lubiński, tel. 607/
94-48-10 GI3E7RJ7

DOM, po remoncje, pow. 210 m2,8 pokoi, 2 łazien­
ki, 2 kuchnie, garaż, działka o pow. 8 a, w miejscowo­
ści Gajków, gm. Czernica, 7 km od Wrocławia -
450.000 zł. Gajków, powiat wrocławski, tel. 71/
318-50-12,502/56-54-30 GI3C JWYY

DOM, zabudowania gosp., w miejscowości Garbce, 
działka pow. 20 a - 220.000 zł. Garbce, powiat trzeb­
nicki, tel. 60 1/79-99-35 GI39NTNN

DOM + zabudowania gosp., działka pow. 70 a, w 
okolicy Grabowa nad Prosną - 200.000 zł. Grabów 
nad Prosną powiat ostrzeszowski, tel. 695/44-36-70 
GI3FC3RN

DOM wolno stojący, ocieplony, w ładnej okolicy, w 
Iwinach, pow. 170 m2, działka 800 m2, wszystkie 
media, zagosp. ogród, krzewy ozdobne i drzewa 
owocowe, altana drewn., 2 duże balkony, oszklona 
weranda, 7-pokojowy, 2 łazienki, 2 kuchnie, spiżar­
nia, 2 garaże - 550.000 zł w rozl. może być miesz­
kanie we Wrocławiu, do 200.000 zł. Iwiny, powiat 
wrocławski, tel. 71/346-40-43, 607/62-51-28 
GI1ĘNYML

DOM w zabudowie bliźniaczej, po rem., nowa ele­
wacja, podpiwniczony, ocieplony, 1/2 całości, pow. 
120 m2, działka pow. 553 m2 - 300.000 zł oraz 1/2 
całości, pow. 120 m2, działka pow. 800 m2 - 350.000 
zł, Jelcz-Laskowice, powiat oławski, tel. 600/
55-64-09 GI3EC7HY

DOM wolno stojący, w miejscowości Jeszkowice, gm. 
Czernica, działka 900 m2,9 km od Wrocławia, woda, 
kanalizacja, gaz, prąd, droga utwardzona, blisko lasu 
-. 250.000 zł. Jeszkowice, powiat wrocławski, tel. 783/
17-07-83 GI3F7A9L

DOM w zabudowie bliźniaczej, pow. około 80 m2, 
nowy dach, okna i drzwi, budynek gosp. o pow. około 
12 m2, ogródek pow. 120 m2, podwórko pow. 160 
m2, ogrodzony, nowe ogrodzenie betonowe, 2 bra­
my i furtka (kute), do wykończenia w środku - 87.000 
zł. Kamków, powiat strzeliński, tel. 501/32-05-34 
GI2J4JY

B3 FOT O DOM, poniemiecki, zabudowania gosp., 
pow. całk. 350 m2, pow. działki 9100 m2 (działka 
pod zabudowę, podatek rolny), energia el., woda, 
bez pośredn., do remontu. Dom z cegły, 1. p., po­
kryty łupkiem, częściowo podpiwniczony, Wojbórz -
135.000 zł. Kłodzko, tel. 605/24-05-87 ali- 
cja_p6@o2.pl II3FAWTL

DOM, w miejscowości Kobyla Góra - 195.000 zł. 
Kobyla Góra, powiat ostrzeszowski, tel. 781/
43-20-89 GI3ECHRM

DOM jednorodzinny, wolno stojący, parterowy, z 
2008 r., pow. 150 m2, działka pow. 702 m2, w Koby­
lej Górze, nad zalewem, pod lasem, miejscowość 
turystyczno-wypoczynkowa, wszystkie media, do za­
mieszkania od zaraz, 60 km od Wrocławia - 570.000 
zł. Kobyla Góra, powiat ostrzeszowski, tel. 784/
63-83-99 GI2FJAXE

B3 FOTO DOM, 2-kondygn., pow. użytk. 165 m2i 
pow. całk. 345 m2, pow. działki 2100 m2, 5 pok., 
ogrzew. węglowe, c.o., energia el., Internet, kanali­
zacja, telefon, woda, do zamieszkania od zaraz, 
możl. rozbudowy, wielorodzinny, 9 km od Świdnicy, 
25 km od Wrocławia w Kraskowie, gm. Marcinowice
- 160.000 zł. Krasków, powiat świdnicki, tel. 697/
62-26-26 Łukasz Woźny II3F3HFL

DOM, poniemiecki, do remontu, działka pow. 12a -
130.000 zł. Kruszyna, powiat brzeski, tel. 663/ 
60-68-56' GI3AJWMJ

03 FOTO DOM, pow. użytk. 250 m2, pow. działki 
1800 m2, 6 pok., ogrz. gazowe, c.o., energia el., 
Internet, kanalizacja, telefon, TV kablowa, woda, bez 
pośredn., do zamieszkania od zaraz, garaż, indyw. 
projekt, jednorodzinny, na os. domów jednorodz? \
1.200.000 zł. Kunice, tel. 600/92-67-14, 76/
854-03-43 josef.l2009@yahoo.de II3FCJYC

DOM, pow. 120 m2, do remontu, działka 46 a, w 
miejscowości Ligota Mała, gm. Oleśnica - 330.000 
zł. Ligota Mała, powiat oleśnicki, tel. 724/49-Ś1-10 
GI3MWCK

DOM jednorodzinny, piętrowy, ogrodzony, 3 pokoje, 
łazienka, garaż, działka pow. 10 a - 310.000 zł. Lu­
bin, tel. 76/722-49-53 GI3EMEMR

03 FOTO DOM w zabudowie szeregowej - skraj­
ny szereg, 2-kohdygn„ pow. użytk. 120.23 m2, pow. 
całk. 181.65 m2, pow. działki 562 m2,4 pok., ogrzew. 
gazowe, energia el., woda, na os. domów jedno- 
rodz., nowowybud., garaż, w zacisznej miejscowo­
ści Gola k. Lubina - 239.000 zł bez pośredników. 
Lubin, tel. 663/36-01 -39 U3F47AM

DOM, mały, działka 3 a, do remontu - 46.000 zł. 
Lubrza, powiat prudnicki, tel. 721/02-23-19 
GI3ĄP7LL

DOM, piętrowy, 6 pokoi, 2 kuchnie, garaż, wolno 
stojący, w miejscowości Lubrza -180.000 zł. Lubrza, 
powiat prudnicki, tel. 666/07-19-53 GI3FCKKC

DOM wolno stojący, pow. 135 m2, podpiwniczony, 
garaż, budynek gospodarczy pow. 70 m2, działka 
pow. 900 m2, ogrodzony, w miejscowości Malczyce
- 320.000 zł. Malczyce, powiat średzki, tel. 669/
21-10-00,661/40-90-44 GI379XTC

DOM jednorodzinny, pow.„całk. 170 m2, wszystkie 
media ? 150.000 zł. Mąkoszyce, powiat brzeski, tel. 
660/82-37-51 GI3CJ9WT

03 FOTO DOM w zabudowie bliźniaczej, pow. 
użytk. 165 m2, pow. działki 480 m2,5 pok., ogrzew.

OGŁOSZENIE O LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Lubinie Jacek Gołębiowski 
(tel. 76/746-18-07) ogłasza, że dnia

10 września 2013 r. o godz. 14:20
• w budynku Sądu Rejonowego w Lubinie, 

mającego siedzibę przy ul! Wrocławskiej 3, w sali nr VII, odbędzie się

PIERWSZA LICYTACJA

nieruchomości stanowiącej: nieruchomość gruntowa - działka nr
395/3 o powierzchni 0,1191 ha zabudowana budynkiem
mieszkalnym (w trakcie realizacji) o powierzchni 91,10 m2
z garażem o powierzchni 21,60 m2,
położonej: 59-100 Polkowice, Sobin, gm. Polkowice,
dla której Sąd Rejonowy w Lubinie V Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi księgę wieczystąnr KW LE1U/00057769/6.

Suma oszacowania wynosi 305.300,00 zł, zaś cena wywołania jest równa 3/4 sumy 
oszacowania i wynosi 228.975,00 zł.
Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości 
1/10 sumy oszacowania, tj. 30.530,OOzł.
Rękojmia powinna być złożona w gotówce w kasie kancelarii lub na konto komornika: 

Bank Zachodni WBK SA 10. w Lubinie 921090 2082 0000 0005 4600 0060 
najpóźniej w dniu poprzedzającym termin przetargu.
Zgodnie z przepisem art. 976 §1 kpc w przetargu nie mogą uczestniczyć osoby, które 
mogą nabyć nieruchomość tylko za zezwoleniem organu państwowego, a zezwolenia 
tego nie przedstawiły oraz inne osoby wymienione w tym artykule.
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
tem, w Sędzimirowie, murowany, 3-kondygn., pow. 
kondygnacji 80 m2, pow. działki 80 a, 3 pok., kuch- 

. nia, jadalnia, łazienki, duży taras, podpiwniczony, 
ogrzew. węglowe, c.o., energia el., kanalizacja, 
woda, garaż, zagospodarowany ogród, po remon­
cie - 240.000 zł bez pośredników. Sędzimirów,” po­
wiat złotoryjski, tel. 511/07-29-70,513/32-51-52 an- 
gelikasu@interia.pl II3FCKJ9 <

DOM NA WSI, w okolicy Grajewa, Sztuczyna, dział­
ka 20 a/budynki gospodarcze, stodoła, garaż, sad, 
pow. 110 m2, 2 pokoje, kuchnia, korytarz, woda, 
szambo, prąd - 142.000 zł. Strzelin, tel. 888/
36-40-98 GI3EAFYN

DOM NA WSI, pow. 200 m2, po remoncie, prąd, 
woda, kanalizacja, działka o pow. 54 a, w miejsco­
wości Proszków - 350.000 zł. środa Śląska, tel. 71/
317-31-66 GI3FCR7JE

DOM NA WSI jednorodzinny, parterowy, umeblowa­
ny, pow. 100 m2, w okolicy Wieruszowa, działka pow. 
16 a, obsadzona drzewami owocowymi i krzewami 
+ budynek gosp., garaż, po rem. kapit., blisko lasu, 
ogrzew. c.o. i kominkowe, ogrodzony, do zamiesz­
kania od zaraz - 198.000 zł. Wieruszów;M 530/
64-94-11 GI1JLWAJ

DOM NA WSI, 2-kondygnacyjny, 5 pokoi, salon, 
garaż, ogrzew. węglowe, całość 190 m2, rok budo­
wy 2005, pow. działki 6300 m2,1 ha przeliczenio­
wy, mały podatek, posesja ogrodzona żywopłotem, 
dużo zieleni, 25 km od Wrocławia, 8 km do zjazdu 
na autostradę - 699.000 zł. Wierzbno, powiat oław­
ski, tel. 691/28-59-03 GI3FCTCP

DOM NA WSI poniemiecki, pow. 140 m2, piętro do 
adaptacji, nowy dach, budynek gospodarczy, dział­
ka o pow. 60 a, z możliwością wyodrębnienia dzia­
łek budowlanych, 50 km od Wrocławia, w okolicy 
Żmigrodu - 250.000 zł. Wrocław, tel. 698/49-25-01 
GI3F4HXX

DOM NA WSI, do remontu kapitalnego, w miejsco­
wości Zabłocie,..działka pow. 15 a - 49.000 zł. Za- 
błocie, powiat bolesławiecki, tel. 531/51-13-50 
GI2A3P4

B3 FOTO.DOM NA WSI, 3-kondygn., pow. dział­
ki 770 m2, J»z pośredn., dom o pow. 190 m2,- połu­
dniowa strona Wrocławia, okolice Tyńca Małego, 
miejscowość Żemiki Małe, gmina Kobierzyce, cicha, 
spokojna i zielona okolica - 750.000 zł. Żemiki Małe, 
tel. 600/04-49-34 II3FALLN

DOM W BUDOWIE, działka 12 a, w miejscowości 
Grabów nad Prosną, dzielnica Palaty -100.000 zł. 
Grabów nad Prosną powiat ostrzeszowski, tel. 535/
87-57-34 GI3F7A94

DOMY • DWA jeden o pow. 91 m2, drugi 46 m2,' 
działka 721 m2, w Wieluniu przy ul. Dębowej, na­
przeciwko parku, blisko centrum, wśród nowej za­
budowy - 149.000 zł. Wieluń, tel. 504/00-69-23 
GI3AXF7K

PARTER DOMU, w centrum Polanicy-Zdroju, w willi 
poniemieckiej, wysoki parter, pow. 72 m2, po remon­
cie, wraz z murowanym domkiem letniskowym na 
posesji o pow. 20 m2, w pełni wyposażony, posesja 
ogrodzona i zagospodarowana - 320.000 zł. Pola- 
nica-Zdrój, powiat kłodzki, tel. 601/66-58-85 
GI3ECJPH

PIĘTRO DOMU, pow. mieszkalna 55 m2, w Oborni­
kach Śl.; strych, piwnica, budynek gospodarczy, 
działka 480 m2 - 280.000 zł. Teł. 696/62-21-29 
GI3FHCJK

POŁOWA DOMU, 25 km od Wrocławia, do zamiesz-.  ̂
kania od zaraz, do małego remontu -170.000 zł lub 
zam. na mieszk. 2-, 3-pokojowe, w Legnicy, Wro­
cławiu. Jaksonów, powiat wrocławski, tel. 696/
54-95-52 >GI3FCKEX

POŁOWA DOMU, w Lubaniu, przy ul. Różanej 19 -
170.000 zł. Lubań, tel. 663/75-48-93 GI1HATEK

POŁOWA DOMU, pow. 82 m2, wszystkie media, 
osobne wejście, działka pow. 5 a, po remoncie, z 
garażem - 220.000 zł. Lubin, tel. 781/58-78-33 . 
GI3CANCF

POŁOWA DOMU, na parterze, pow. 184 m2,5 po­
koi +budynek gosp., 2 komórki, stodoła, działka pow. 
52 a, w miejscowości Braszowice -170.000 zł. Przy- 
łęk, powiat ząbkowicki, tel. 74/817-03-29, 667/
37-90-82 GI1KEX7X

POŁOWA DOMU, w miejscowości Uniejowice -
135.000 zł. Uniejowice, powiat złotoryjski, tel. 721/
16-02-64 GI3FAPKK

POŁOWA DOMU, 6 pokoi, we Wrocławiu - 750.000 
zł. Wrocław, tel. 71/360-10-68 GI349MJH

Jelcz L. Do obwodnicy 1,5 km - 77.000 zł do delikat- DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 29 a, w miejscowo- 
nej negocjacji. Gajków, powiat wrocławski, tel. 002/ śd Grzymalin -1.990 zł/a. Legnica, teł. 662/27-15-58 
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
śląskiego, teren niezalewowy, 700 m od centrum, 
db- lokalizacja, spokojne miejsce, woda, kanaliza­
cja, prąd, gaż, drogi dojazdowe asfaltowe, oświe-. 
tlenie uliczne, możliwość podziału na dwie działki - 
70 zł/m2. Gryfów Śląski, powiat lwówecki, tel. 600/ 
85-83-77. GI3ATLXT

03 FOTO DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 31,00 
a, energia el., kanalizacja, bez pośredn., kwadrato­
wa, ogrodzona, przy drodze z mediami, uzbr. - 
250.000 zł. Grzymalin, powiat legnicki, tel. 792/ 
52-50-17 II3FCK7F

ta FOTO DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 11,50 
a, oferta bezpośrednio od właściciela, w dosko­
nałej lokalizacji, w zacisznej miejscowości Ka­
mień, bardzo blisko Wrocławia 10 km, dojazd do 
Wrocławia z 2 kierunków, 3 km od trasy-nr 8 Wro­
cław - Warszawa - 132.000 zł/m2. Kamień, po­
wiat wrocławski, tel. 888/22-07-97 robert.es- 
sox@vp.pl • II3FCPL3

B3 FOTO DZIAŁKA BUDOWLANA, 12,22 a, ofer­
ta bezpośrednio od właściciela, w doskonałej lokali-, 
zacji, w zacisznej miejscowości Kamień, bardzo bli­
sko Wrocławia -10 km, dojazd do Wrocławia z 2 
kierunków, 3 km od trasy nr 8 Wrocław - Warszawa
- 140.000 zł. Kamień, powiat wrocławski, tel. 888/ 
22-07-97 robert.essox@vp.pl II3FCPKY

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 12 a, uzbrojona, w 
miejscowości Chmielów, gm. Kostomłoty, 5 km od 
Kątów Wrocławskich - 65 zł/m2. Kąty Wrocławskie, 
iel. 510/08-48-17,512/09-79-04 GI37TPWP

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1500 m2, w okolicy 
Kątów Wrocławskich - 55.000 zł. Kąty Wrocławskie, 
tel. 785/60-37-47 GI3EAWL3

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 10 a - 55.000 zł. Lip­
nica, powiat wołowski, tel. 663/62-94-90 
GI3F7AEX

B3 DZIAŁKA BUDOWLANA, Lutynia -110 zł. Lu­
tynia, tel. 512/14-23-12 , II3F9CJH

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1039 m2, w Marcin­
kowicach, gm. Oława, na os. domków 1-rodzinnych, 
media przy drodze -130.000 zł. Marcinkowice, po-  ̂
wiat oławski, tel. 603/40-40-25 (Wrocław) 
GI2K4HE

03 DZIAŁKA BUDOWLANA, sprzedam piękną, 
dużą działkę budowlaną o pow. 3000 m2, z możli­
wością powiększenia jej do 11400 m2, w Masłowie, 
gmina Trzebnica. Łatwy dojazd do Wrocławia. -
66.000 zł. Masłów, tel. 694/41-79-74 JI3F3WL9

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 10 a, uzbrojona, ka­
nalizacja, ładne miejsce, wymierzona geodezyjnie -
35.000 zł. Mazurowice, powiat średzki, tel. 661/
84-68-54 GI3F39JM ■?

DZIAŁKA BUDOWLANA, w Mielnie, pow. 3160 m2, 
atrakc. lokalizacja, 900 m od morza, prąd na dział­
ce, media w pobliżu, wydana decyzja o‘warunkach 
zabudowy na 2 domy mieszkalno-usługowe i na 2 
budynki gospodarcze - 240.000 zł. Mielno, powiat 
koszaliński, tel. 71/346-40-43 (Wrocław), 724/
50-86-60,607/62-51-28 GI3497JY ,

‘ DZIAŁKA BUDOWLANA, w miejscowości Milejowi­
ce, gm. Żórawina, pow. 15 a - 80 zł/m2. Milejowice, 
powiat wrocławski, tel. 71/316-46-15 GI3FWHN -

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 15 a - 80 zł/m2. Mi­
lejowice, pąwiat wrocławski, tel. 71/316-45-15 
GI3FCPWJ

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1075 m2, w Mirko­
wie, możl. zabudowy domów wolno stojących, bliź­
niaczych, szeregowych, media na działce - 235.000 
zł lub zamienię na mieszkanie we Wrocławiu. Mir­
ków, powiat Wrocławski, tel. 506/46-66-86 
GI3MC7E

OGŁOSZENIE O LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI 
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Lubinie Jacek Gołębiowski

(tel. 76/746-18-07) ogłasza, że dnia . * i  /

3 września 2013 r. o godz. 11:30 
w kancelarii mieszrzącej się: 59-300 Lubin, ul. OdrodzeniaiS, nr lokalu 3 (I piętro), odbędzie się 

DRUGA LICYTACJA
nieruchomości stanowiącej: działka nr 78/16 o powierzchni 3,8421 ha - nieruchomość 
niezabudowana,
położonej: 59-100 Polkowice, obręb 4,
dla której Sąd Rejonowy w Lubinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą
0 numerze KW LE1U/00041570/9.

Suma oszacowania wynosi 1.1.64.000,00 zł, zaś cena wywołania jest równa 1/2 sumy oszacowania
1 wynosi 582.000,00 zł.
Rękojmi# powinna być złożona w gotówce w kasie kancelariHub na konto komornika:

Bank Zachodni WBK SA I O. w Lubinie 921090 2082 0000 0005 4600 0060 
najpóźniej w dniu poprzedzającym termin przetargu.
Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości 1/10 sumy oszacowania,
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
studnia, na Osobowicach - 3.000 zł. Wrocław, tel. 

* 71/325-92-28 GI3F44FP

DZIAŁKA PRZEMYSŁOWA, w Rakowicach Wiel­
kich, pow. 1 ha, prostokątna, przy głównej drodze, 
w sąsiedztwie gazownia i żwirownia, wszystkie me­
dia - 35 zł/m2. Lwówek Śląski, tel. 75/782-41-81, 
603/18-28-14 GI39NJXK

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
ogłasza pierwszy publiczny przetarg ograniczony do właścicieli dz. nr 764,904,765, 

757/3 i 905, AM-1, obręb Suiistrowiczki na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność gminy Sobótka

1. Nieruchomość niezabudowana, dz. nr 757/2 AM 1 o pow. 0,0101 ha obręb: Suiistrowiczki; księga 
wieczysta KW nr WRM&O0O95375, wyznaczona do sprzedaży. Celem zbycia jest poprawienie warunków 
zagospodarowania d ĵ&łek sąsiadujących. Działka częściowo ogrodzona, o kształcie trójkąta, położona 

jest w osiedlu mieszkaAMetniskowym, przeznaczona jako teren rekreacji, letniska. Dojazd do nieruchomości 
pośrednio z drogi utwardzonej częściowo kruszywem kamiennym. Zbywana nieruchomość posiada słaby 
dostęp do uzbrojenia’tB<̂ nicznego.

Cena wywoławciaMH>00,00 PLN Wadium: 1300.00PLN

• Wysokość postąpie nie mniej niż 1 % ceny wywoławczej brutto
• Do ceny wylicytowflńiej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%, który pokrywa 
nabywca nieruchomoSei.

• Przetarg odbędzie się w dniu 26 września 2013 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Miasta i Gminy w Sobótce, 
ul. Rynek 1,1 piętro, sala nr 11

• Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium. Wadium należy wpłacić na konto Urzędu Miasta 
i Gminy w Sobótce: B-k Sp. Kąty Wr. O/Sobótka nr 72 9574 1015 2003 02001605 0004. W terminie 
do dnia 23 września 2013 r. kwota wadium winna być na koncie Urzędu Miasta i Gminy.

Do przetargu mogą przystąpić wyłącznie właściciele działek wymienionych w tytule ogłoszenia i wpisani 
do księgi wieczystej danej działki. Uczestnicy przystępujący do przetargu zobowiązani są do przedłożenia 
dokumentów stwierdzających tożsamość, a pełnomocnicy zobowiązani są przedłożyć pełnomocnictwo 
z podpisem notarialnie potwierdzonym oraz powinni okazać się doWodem wpłaty wadium.

• Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia.
• W przypadku nabycia prawa własności zbywanej działki, cena uzyskana w przetargu musi być w całości 
wpłacona na konto sprzedawcy przed podpisaniem umowy notarialnej.

• Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy.
• Nabywca pokrywa koszty notarialne i sądowe związane z przeniesieniem własności;

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy Sobótka, pokój nr 6, 
I piętro, tel. 713351234, strona internetowa: www.blp.sobotka.pl Burmistrz Miasta 
i Gminy Sobótka z uzasadnionej przyczyny może odwołać przetarg informując o tym 
w formie właściwej dla ogłoszenia. om 30446

DZIAŁKA PRZEMYSŁOWA, pow. 40 a, z wiatą sta­
lową, magazynową pow. 700 m2, przy drodze S8, w 
Sycowie, 50 km do Wrocławia - 205.000 zł. Syców, 
powiat oleśnicki, tel. 502/22-57-30 GI2HHLA3

DZIAŁKA PRZEMYSŁOWA, pow. 5.6 ha, z budyn­
kami, na hurtownię, w Środzie Śląskiej, częściowo 
do remontu -150.000 zł. Wrocław, tel. 794/23-69-90, 
661/04-04-24 GI3ECJNP

DZIAŁKA PRZEMYSŁOWO-USŁUGOWA, pow.
1.10 ha, w miejscowości Cesarzowice, gm. Kąty 
Wrocławskie, blisko węzła AOW nr drogi 347 - 200 
zł/m2. Cesarzowice, powiat wrocławski, tel. 790/
36-55-96 GI2HCRXM

DZIAŁKA PRZEMYSŁOWO-USŁUGOWA, pow.
1.88 ha, przy trasie nr 8, obok stacji paliw Orlen, 
w Ząbkowicach śląskich • 60 zł/m2. Polani- 
ca-Zdrój, powiat kłodzki, tel. 661/39-01-18 
GI2KYEMW

DZIAŁKA PRZEMYSŁOWO-USŁUGOWA, przy 
autostradzie A 18, przy węźle zjazdowym Prze- 
wóz-Źary-Olszyna, pow. 16000 m2 - 85 zł/m2. Żary, 
tel. 601/69-15-69 GI247HCM

DZIAŁKA REKREACYJNA we Wrocławiu przy ul. 
Kledńskiej .Dobry Gospodarz^ altanka, woda, prąd, 
sprzedam lub wydzierżawię • cena do uzgodnienia 
lub zamiana na inną rzecz. Tel. 883/00-28-13

DZIAŁKA REKREACYJNA, w Dźwirzynie, pow. 459 
m2, z rozpoczętą budową domu -120.000 zł. Dźwi­
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
szacunkowy biegłego sądowego, wypis z rejestru gruntów wraz z mapkąz akt postępowania egzekucyjnego.
Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te 
przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomośd lub przedmiotów razem z nią 
zajętych od egzekucji i uzyskały w tym zakresie orzeczenie wstrzymujące egzekucję.
Użytkowanie, służebności i prawa dożywotnika, jeżeli nie są ujawnione w księdze wieczystej lub przez złożenie dokumentu do 
zbioru dokumentów i nie zostaną zgłoszone najpóźniej na trzy dni przed rozpoczędem licytacji, nie będą uwzględnione w dalszym 
toku egzekucji i wygasnąz chwiląuprawomocnienia się postanowienia o przysądzeniu własności. or«o«o

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, w centrom Milicza
45,2 m2, możliwość zrobienia 2 pokoi, piwnica 7 m2, 
strych z komórką, blisko park i rzeka - 92.000 zł. 
Tel. 668/15-86-63 JG0391373'

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, na parterze, pow. 37 
m2, w miejscowości Czernica, 18 km od Wrocławia 
-105.000 zł. Czernica, powiat wrocławski, tel. 783/
70-09-78 JG0505893

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, w budynku 4-piętro- 
wym, na 4. piętrze, pow. 31 m2, całość 50 m2, prze­
robione na 2-pokojowe, kuchnia, łazienka, budynek 
dobrze ocieplony, nowe okna i dach - 125.000 zł. 
Oborniki Śląskie, powiat trzebnicki, tel. 887/65-41-91 
JG0677513

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, do remontu, w 
Szczytnicy, ładna, słoneczna kawalerka, ładna, zie­
lona okolica, bezczynszowe, księga wieczysta, 
atrakc. lokalizacja, nowe inwestycje, dogodny do­
jazd trasą A4, 50 km do granicy z Niemcami, pow. 
bolesławiecki, bez pośredników - 30.000 zł do ne­
gocjacji. Wrocław, tel. 793/62-92-68 JG0400383

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 25 m2, kuch­
nia, łazienka, przedpokój, po rem. kapitalnym, nowe 
okna, drzwi, panele na podłogach i kafelki, kabina 
prysznicowa, umywalka, WC, zlewozmywak, ku­
chenka gazowa, na Krzykach -170.000 zł. Wrocław, 
tei; 509/30-20-11 JG0458203

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, w Lwówku Śląskim, 
po rem. kapit., umeblowane - 55.000 zł. Bolesła­
wiec, tel. 888/89-22-33 GI3EF9XM

MIESZKANIE 1-POKOJOWE własnościowe, w 
-Szczytnicy, pow. 31 m2, bezczynszowe, kuchnia ż 
balkonem, przedpokój, łazienka, do remontu -
36.000 zł. Szczytnica, powiat bolesławiecki, tel. 607/
82-78-49 (Lwówek Śląski) GG9PJYEN .

MIESZKANIE 1-POKOJOWE własnościowe, pow. 
26 m2,po rem. kapit. w 2011 r., nowe meble ku­
chenne, łazienka, c.o. miejskie, czynsz 120 zł, sło­
neczne, garaż, piwnica, ogródek - 79.000 zł lub 
zamienię. Świdnica, tel. 796/91-56-50 
GI2AFYJK

03 FOTO MIESZKANIE 1-POKOJOWE - kawa­
lerka, pow. 30 m2,. ogrzew. elektryczne, Internet, 
kanalizacja, TV kablowa, woda, blisko centrum i 
uczelni, dla studentów, kuchnia umebl., na długi 
okres, sprzęt AGD, umeblowane, w przedwojennej 
kamienicy, wyposażone - 1.450 zł opłaty w cenie 
wynajmu, bez pośredników. Wrocław, tel. 508/
07-59-05 r_niem@wp.pl II3FCEM9

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, we Wrocławiu, blisko 
Rynku, pow. 38 m2, po rem., c.ó. gaz., kuchnia, 
łazienka, bez pośredników - 170.000 zł. Wrocław, 
tel. 694/35-31-47 GI3CHJEJ

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 35 m2, przy ul. 
Hłaski, na 1. piętrze, w bud. 3-piętrowym, możl. do­
kupienia garażu, stan bdb, możl. pozostawienia kom­
pletnego umeblowania, bez pośredników -189.000 
zł. Wrocław, tel. 795/65-78-35 GI3AJN4F

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 35 m2, przy ul. 
Marka Hłaski - 190.000 zł. Wrocław, tel. 606/
14-35-99 GI3FCKLR

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 30 m2, pełne 
wyposaż., w nowym budown., we Wrocławiu, na 
Zakrzowie - 220.000 zł. Wrocław, tel. 601/09-98-54 
GI39PAWM

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 33 m2, osobno 
kuchnia, winda, nowe, ładnie wykończone, do za­
mieszkania od zaraz, we Wrocławiu przy ul. Gorlic­
kiej, atrakc. lokalizacja, dobry dojazd do centrum, 
miejsce parkingowe przy bloku, czynsz 126 zł -
215.000 zł. Wrocław, tel. 784/63-83-99 GI2FJAXF

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 3. p., pow. 28 m2, w 
centrum Wrocławia, okolice pl. Kościuszki, rozkła­
dowe, kuchnia, łazienka, ciche, słoneczne, 3/4 p., 
media miejskie - 195.000 zł. Wrocław, tel. 602/
11-5448 FG0384603

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 42 m2, przy ul. 
Zwycięskiej - 300.000 zł Pilnie! Wrocław, tel. 513/
63-60-69 FG0676703
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MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 25 m2, z kuch­
nią, na os. Szczepin, 5. piętro, winda, z meblami i 
sprzętem domowym, bez pośredników -185.000 zł 
lub zamienię na'2-pokojowe (Szczepin-Popowice). 
Wrocław, tel. 660/84-11-10 * GI3FFYLC

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, przy ul. Inżynierskiej, 
we Wrocławiu, pow. 25 m2, na 1. piętrze, w ume­
blowane, bez pośredników - T80.000 zł. Wrocław, 
tel. 504/50-53-17 GI3F33RX

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 1 p., bez pośredni­
ków, na Szczepinie -185.000 zł. Wrocław, tel. 887/

• 04-01-33 GI3FC3NP

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 20 m2, przy al. 
Dębowej, bez pośredników - 160.000 zł. Wrocław, 
tel. 888/68-51-19 GI3E9EA7

m FOTO BLISKO CENTRUM, ARKADY, PKP 
UL. STYSIA • DUŻE 2-ROKOJOWE, 58 m2, ogrze­
wanie miejskie, c.o.,. gaz, Internet, balkon, bez po­
średn., blisko centrum, dla studentów, kuchnia 
umebl., możliwość umebl., na długi okres,-WC osob­
no. Możliwość wynajęcia nawet na kilka lat -1.400 
zł + opłaty (czynsz+gaz+prąd - około 600 zł). Wro­
cław, tel. 668/80-77-83 II3F7A7M

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w budynku 2-piętr,
1. p., łazienka z wc, całość po remoncie kapitalnym, 
umeblowane, niski czynsz - 70 zł, kamieniczka 
przedwojenna (4 rodziny). Wypoczywaj, wynajmuj, 
mieszkaj w Bardzie Śl. -10 km od Kłodzka, dobra 
lokata bo tylko • 68.000 zł. Bardo Śląskie, powiat 
kłodzki, tel. 785/01-70-06 JG0280903

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w budynku 4-piętr.,
1. p., pow. 33 m2, na Muchoborze (Wrocław), ul. 
Szarskiego 15, balkon, niski czynsz, bez pośredni­
ków - 195.000 zł. Wrocław, tel. 608/52-91-31 
JG0341303

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 43.65 m2, kuch­
nia, łazienka z w.c., przedpokój, w kamienicy, wyso­
ki parter, ogrzewanie i woda elektryczne (II taryfa), 
okna plastikowe, czynsz 209 zł/2 osoby, dobra lo­
kalizacja (Akademia Medyczna, szkoła, bank, skle­
py), dojazd autobusami, tramwajami - 225.000 zł, 
mieszkanie jest do odświeżenia. Wrocław, tel. 695/
85-16-26 JG0614123

MIESZKANIE 2-POKOJOWE* pow. 52.42 m2, w 
centrum, przy ul. Kościuszki, garderoba, duża kuch­
nia w zabudowie, 2 szafy zabudowane, ciekawa 
aranżacja, idealne dla młodych - ciekawy rozkład, 
piękne widoki, blok z 1997 r., dodatkowe pomiesz­
czenie na piętrze - 265.000 zł. Wrocław, tel. 664/
76-03-64, 71/783-12-35 arka@arka.wroc.pl 
JG0522063

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 34 m2, ul. Or­
ląt Lwowskich, atrakc. lokalizacja, blisko centrum -
185.000 zł. Wrocław, tel. 609/09-99-31 JG0663353

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, w bu­
dynku 2-piętr., wysoki parter, pow. 35,5 m2, bud. z 
cegły, środkowe, do remontu, w Szczytnicy, w po­
bliżu strefy ekonomicznej, zadbana klatka schodo­
wa, życzliwi sąsiedzi (wspólnota), dogodny dojazd 
trasą A4, osiedle terenów leśnych - 40.000 zł, bez 
pośredników. Wrocław, tel. 793/62-92-68 
JG0562553

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 39,4 m2, we 
Wrocławiu na Biskupinie, na 1. piętrze - 250.000 zł. 
Tel. 665/44-43-52 po godz. 17 FG0677973

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 
48 m2, rozkładowe, przy ul. Komandorskiej we Wro­
cławiu, bardzo dobra lokalizacja lub zamienię na 
mniejsze za dopłatą - 276.000 zł. Tel. 518/37-29-94 
FI0648333

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 75 m2, nowe, 
centrum Trzebnicy, działka 200 m2, budynek wolno 
stojący, do wykończenia łazienka, kuchnia, WC -
170.000 zł lub wykończone - 190.000 zł. Tel. 606/
64-81-56 GI3F44FE

03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 45 m2, 
Skarbowców, 1. piętro, balkon, winda - 275.000 zł. 
BN, tel. 512/10-06-12,502/58-49-33 D01059623

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 60 m2, w cen­
trum Bolesławca -110.000 zł. Bolesławiec, tel. 888/
89-22-33 GI3EF9XL

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 
50 m2, duży balkon, w Głogowie -140.000 zł. Gło­
gów, tel. 787/32-65-17 GI3F43W3

W FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE własno­
ściowe, w budynku 2-piętr., 2. p., pow. 88 m2, c.o. 
węglowe, energia el., kanalizacja, woda, bez po­
średn., bezczynszowe, do zam. od zaraz, kuchnia, 
niskie opł., po rem., pom. gospodarcze, przedpo­
kój, spiżarka, słoneczne, umebl., wyposaż. -159.000 
zł. Gniewomierz, tel. 510/11-12-79, 607/25-85-26 
II3FAP3E

m MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 4. p., 31 m2, 
c.o., energia el., gaz, kanalizacja, TV, woda, bez 
pośredn., bezczynszowe, do zam. od zaraz, kuch­
nia, niskie opł., piwnica, po rem., przedpokój, sło­
neczne, łaz. z WC, ciche, nowe okna plastik, par­
king pod blokiem, bud. ocieplony, odmalowany -
100.000 zł. Jelcz - Laskowice, tel. 506/10-93-17 
II3FCKRX .

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, poło­
żone w malowniczej miejscowości Kobierzyce, 
niedaleko Wrocławia (14 km). Mieszkanie na dru­
gim piętrze, dwu pokojowe, jasna kuchnia, łazien­
ka, WC, przedpokój, balkon, duża piwnica -
250.000 zł cena podlega negocjacji. Kobierzyce, 
powiat wrocławski, teł. 698/68-13-25 mbo- 
ni@op.pl II3FARCR

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, przed­
pokój, pokój z aneksem kuchennym o pow. 20 m2, 
drugi pokój 17 m2, łazienka 3 m2, bezczynszowe, 
na parterze, może być na działalność lub gabinet, w 
miejscowości Kostomłoty, w Rynku, wszystkie me­
dia -120.000 zł. Kostomłoty, powiat średzki, tel. 607/
32-87-27 GI39PKH7

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, bez­
czynszowe, pow. 56, m2, duży balkon, piwnica, 
strych, działka pow. 7 a - 55.000 zł. Kościelniki, po­
wiat lubański, tel. 605/42-69-78 GI3F39ŃE

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, w Mię­
dzylesiu, pow. kłodzki-, pow. 59 m2, na 1. piętrze, 
rozkładowe, okna plastikowe, terakota, panele, 
ogrzew. gaz., komórka, garaż -125.000 zł.-Między- 
lesie, powiat kłodzki, tel. 604/54-02-87, 74/ 
812-65-03 GI3EC7NL

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 
50 m2, w budynku 2-piętrowym, na 1 piętrze, księ­
ga wieczysta, w centrum Olszyny k. Lubania, przy 
ul. Legnickiej, pomiędzy kościołem a Urzędem Gmi­
ny, piwnica, ogródek, b. niskie opłaty, c.o. gazowe -
75.000 zł, zdjęcia wyślę na e-mail, do nśgocjacji. 
Olszyna, powiat lubański, tel. 667/55-09-57 
GI3ANFEW

MIESZKANIE 2-POKOJOWE spółdzielczo-własno- 
ściowe, pow. 36 m2, kuchnia, łazienka, umeblowa­
ne, na 4. piętrze, w miejscowości Ołdrzychowice 
Kłodzkie, przy ul. Sportowej - 100.000 zł lub zam. 
na większe. Ołdrzychowice Kłodzkie, tel. 605/,
42-42-62 GI1HXC93

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, w So­
bótce, pow 35 m2, aneks kuchenny, łazienka, przed­
pokój, w pełni wykończone, bezczynszowe, do za­
mieszkania, na parterze -125.000 zł. Sobótka, po­
wiat wrocławski, tel. 508/50-67-42, 507/89-09-19 
GI34FRWY

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 
40 m2, w miejscowości Stoszów - 60.000 zł. Sto- 
szów, powiat dzierżoniowski, tel. 788/39-55-02 
GI2HCXFJ

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 1. p., w Strzegomiu, 
dobra lokalizacja, niski czynsz - 110.000 zł. Strze-. 
gom, powiat świdnicki, tel. 533/15-74-49 
GI3FHAPN

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 39 m2, w 
Szczytnicy, na 4. piętrze, wykończone, do zamiesz­
kania, aneks kuchenny, budynek docieplony - 65.000 
zł do negocjacji. Szczytnica, powiat bolesławiecki, 
tel. 608/11-33-46 GI3F73TJ

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 43 m2 -160.000 
zl. Środa Śląska, tel. 607/57-41-22 GI3E9LMX

MIESZKANIE 2-POKOJOWE ytfasnościowe, pow. 
55 m2, księga wieczysta, w kamienicy, w budynku
4-rodzinnym, w centrum Świdnicy - 195.000 zł. Świd­
nica, tel. 513/01-76-24 GI3AEECX

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 38 m2, w cen­
trum Trzebnicy, bez pośredników-149.000 zł. Trzeb­
nica, tel. 505/13-41 -64 GI3FHCJM

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnor 
ściowe, w budynku 10-piętr., parter, pow. 35,50 m2, 
c.o., energia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, 
TV kablowa, woda, balkon, bez pośredn., do zam. 
od zaraz, kuchnia, piwnica, po rem., przedpokój, 
łazienka, łaz. z WC -100.000 zł. Wałbrzych, tel. 668/
48-67-66 II3FC4FK

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Leśnicy, 2 balko­
ny, na 2. piętrze, bez pośredników - 295.000 zł. 
Wrocław, tel. 605/20-85-13 GI3EECXF

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 33 m2, umeblo­
wane, balkon, piwnica, na 2. piętrze, w bud. 4-pię- 
trowym, przy ul. Dobrej, bez pośredników - 210.000 
zł. Wrocław, tel. 504/50-53-17 GI3EEN3F

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, nowe, ładne, pow. 52 
m2,2-stronne, słoneczne, 2 balkony, na 1. piętrze, 
ciepłe, ciche, we Wrocławiu, na Krzykach, bez po­
średników - 335.000 zł. Wrocław, tel. 691/26-82-72 
GI3F33WF

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 38 m2, kuch­
nia, łazienka, stan db, z wyposażeniem, lodówka, 
kuchenka gazowa, pralka, przy ul. Legnickiej -
210.000 zł. Wrocław, tel. 508/80-88-86 GI3EEJJF

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 51 m2 + garde­
roba, na Krzykach, przy ul. Wandy Rutkiewicz, duży 
taras o pow. 45 m2 - 460.000 zł. Wrocław, tel. 693/
15-01-52 GI397L9K

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, we 
Wrocławiu - 260.000 zł. Wrocław, tel. 501/93-90-61 
GI3CJAAP

MIESZKANIE 2-POKOJOWE TBS, ciche, ciepłe, 
pow. 46 m2, na 2. piętrze, kafle, panele w pokojach, 
system szaf, winda od poziomu garaży i piwnic, 
możliwość wynajęcia miejsca parkingowego w ga­
rażu podziemnym, odstępne - 90.000 zł. Wrocław, 
tel. 501/37-43-08 po godz. 17,507/04-99-16 
GI39PAWL

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Oleśnicy, do re­
montu, w centrum - 75.000 zł. Wrocław, tel. 790/
24-89-35 GI3FĆKNP

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, Krzy­
ki, ul. Zaporoska przy pl. Powstańców śląskich, 
kuchnia, łazienka, przedpokój, balkon, centralne 
ogrzewanie, ciepła woda z sieci miejskiej, pow. 34,36 
m2,4. piętro, winda, czynsz 240 zł, bez pośredni­
ków - 230.000 zł. Wrocław, tel. 888/35-41-76,788/
74-57-99 FG0184693

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 37,2 m2, na 4. 
piętrze w bud. 6-piętrowym, we Wrocławiu przy ul. 
Gersona (Biskupin), komfortowe, loggia, przy pętli 
tramwajowej - 234.000 zł. Wrocław, tel. 664/86-00-11 
FG0649653

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własnościowe, 4. p., 
pow. 52 m2, Wrocław Krzyki, ul. Krynicka, winda, 
balkon, komfortowe, wyposażone, media, po remon­
cie, garaż murowany 17 m2, prąd, po remoncie -
259.000 zł. Wrocław, tel. 507/54-96-91, 694/
89-75-32 FG0497163

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, wła­
snościowe, w budynku 15-piętr., 5. p., pow. 42 m2, 
c.o. miejskie, energia el., gaz, Internet, kanalizacja, 
TV kablowa, woda, balkon, bez pośredn., do rem., 
kuchnia, piwnica, przedpokój, słoneczne, łaz. z WC 
- 230.000 zł. Wrocław, powiat Miasto Wrocław, tel. 
607/05-57-05 Anna, 607/93-80-55 Marek ania- 
zyt@o2.pl II3F44TM

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w cenie 
kawalerki, 30 m2, z aneksem kuchennych, ul. Soł- 
tysowicka Wrocław -171.000 zł. Wrocław, tel. 691/
03-37-16, 601/64-29-38 n.dzwigonska@wp.pl 
II3FAWRL

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, z 1969 
r., pow. 38 m2, na 8. piętrze, winda, media miejskie, 
ks. wieczysta, okolice Sky Tower i ronda, we Wro­
cławiu, na Krzykach, od zaraz - 200.000 zł. Wro­
cław, tel. 691 /60-70-77 GI39RMMF

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE własno­
ściowe, w budynku 3-piętr., 1. p., pow. 54 m2, c.o. 
miejskie, energia el., kanalizacja, balkon, bez po­
średn., do zam. od zaraz, dwustronne, kuchnia^ ni­
skie opł., po rem., przedpokój, rozkładowe, słonecz­

ne, łaz. z WC, piękne - 350.000 zł. Wrocław, tel. 
603/66-63-13 , II3FCTXJ

03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe,
1. p., pow. 44,00 m2, energia el., gaz, kanalizacja, 
telefon, woda, do zam. od zaraz, kuchnia, przedpo­
kój, rozkładowe, umebl., wyposaż., łaz. z WC, miesz­
kanie przy ulicy Borowskiej - 210.000 zł. Wrocław, 
tel. 500/01-27-26 II3FC9MP

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE własno­
ściowe, w budynku 4-piętr., pow. 54 m2, c.o., ener­
gia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, TV kablo­
wa, woda, balkon, bez pośredn., dwustronne, kuch­
nia, niskie opł., os. strzeżone, piwnica, przedpokój, 
rozkładowe, słoneczne, łaz. z WC - 335 zł. Wrocław, 
tel. 512/50-61-37,663/08-99-96 ewa-klimek1@wp.pl 
II3F4RCW

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Śródmieściu, pow! 
37 m2, nowe okna plastikowe, parkiet na podłodze, 
bez pośredników - 180.000 zł. Wrocław, tel. 691/
56-31-88,609/99-9143 GI3FC3P9

m  MIESZKANIE 2-POKOJOWE spółdzielczo-wła- 
snościowe, Wrocław Popowice, w budynku 10-piętr.,
10. p., pow. 41,50 m2, c.o., energią el., gaz, Inter­
net, kanalizacja, telefon, TV kablowa, woda, balkon,
2-stronne, kuchnia, piwnica, po rem., przedpokój, 
rozkładowe, słoneczne, wyposaż., bez pośredników 
- 250.000 zł do negocjacji. Wrocław, te). 603/
77-10-23 po godz 15, 601/39-34-43 scoli- 
na0404@gmail.com II3FAKYF

53 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 55 m2, 
ogrzew. miejskie, c.o., energia el., kanalizacja, woda, 
beż pośredn., blisko centrum, blisko uczelni, dla stu­
dentów, kuchnia umebl., na długi okres, sprzęt AGD, 
umeblowane, w nowym budown., wyposażone, 
łazienka z WC, Wrocław, al. Kromera - 2.000 zł + 
prąd + kaucja 2000 zł, bez pośredników. Wrocław, 
tel. 693/3047-88 rkutarba@interia.pl II3F3NEX

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 55 m2, 
ogrzew. miejskie, c.o., energia el., kanalizacja, woda, 
blisko centrum i uczelni, dla studentów, kuchnia 
umebl., na długi okres, sprzęt AGD, umeblowane, 
w w starym budown., WC osobno, wyposażone, 
Wrocław, ul. Kleczkowska - 2.000 zł + kaucja 2.000 
zł, bez pośredników. Wrocław, tel. 693/30-47-88 rku- 
tarba@interia.pl II3F3NEH ,

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, ogrzew. 
miejskie, pow. 44 m2, c.o., energia el., kanalizacja, 
woda, balkon, blisko centrum i uczelni, dla studen­
tów, kuchnia umebl., na długi okres, sprzęt AGD, 
umeblowane, w nowym budown., wyposażone, 
łazienka z WC, Wrocław, ul. W. Rutkiewicz - 2.000 
z ł+ kaucja 2.000 zł, bez pośredników. Wrocław, tel. 
693/30-47-88 rkutarba@interia.pl II3F3NET

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w starym budown., 
2 pokoje, kuchnia, łazienka, pow. 40 m2 - 80.000 zł. 
Ząbkowice Śląskie, tel. 691/03-08-95 GI3E4FN9

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Ziębicach, kuch­
nia, łazienka, piwnica, na 3. piętrze, pow. 38 m2, po 
rem. kapitalnym, kuchnia umeblowana, łazienka 
wykafelkowana, nowy piec gazowy -120.000 zł. Zię­
bice, powiat ząbkowicki, tel. 530/09-75-19 
GI2FHKT7

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 77 m2, duży 
balkon, ustawne, osobno łazienka i WC, do miesz­
kania przynależy piwnica, strych, położone 5 km od 
granicy Wrocławia, bezczynszowe, bardzo niskie 
koszty utrzymania, Radakowice koło Leśnicy -
225.000 zł. Tel. 663/32-88-75, 609/87-82-26 
JG0466643

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, w 
Wołowie, pow. 78.5 m2, na parterze, 3 pokoje, kuch­
nia, łazienka, w.c., balkon, piwnica, blisko centrum, 
spokojna dzielnica - 210.000 zł do uzgodnienia. 
Wołów, tel. 725/16-26-40, 0049/152-23-45-69-75 
g.glowania@overmail.de JG0644833

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, bezczynszowe, na 1. 
piętrze, pow. 68 m2, z niezależnym strychem, po­
mieszczeniem gospodarczym, ogrzew. gazowe wła­
sne, ogródek przed mieszkaniem, spokojna okoli­
ca, w pobliżu park, we Wrocławiu nad Osobowicach, 
przy ul. Lipskiej 7 - 350.000 zł do negocjacji. Wro­
cław, tel. 506/99-54-49,71/32742-44 JG0379223

ES MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 75 m2, 
Kukuczki, rozkładowe, balkon, 2002 r. - 407.000 zł.. 
BN, tel. 512/10-06-12,502/5849-33 D01059633

B3 MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 80 m2, 
Krzyki, rozkład, taras, 2009 r., Iux - 519.000 zł. BN, 
tel. 512/10-06-12, 502/5849-33 D01059643

33 MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 90 m2, 
Młodnickiego, balkon, 2 poziomy - 415.000 zł. BN, 
tel. 512/10-06-12, 502/5849-33 D01059653

SD MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 130 m2, 
Podwale, 1/4, kamienica, 1. piętro, okazja-430.000 
zł. BN, tel. 512/10-06-12, 502/58-49-33 
D01059663

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, kuchnia, łazienka, 
przedpokój, w domu 2-rodzinnym, ogród, garaż, 
bezczynszowe - 220.000 zł. Bogatynia, powiat zgo­
rzelecki, tel. 602/85-91 -99 GI3ECP3T

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, rozkładowe, 1/3 p., 
pow. 52 m2, kuchnia, łazienka, WC, balkon, przed­
pokój, okna plastikowe, CO, nowa instal. el., kafelki 
i panele, dom ocieplony, parking, plac targowy, przy­
chodnie lekarskie, wyposażenie kuchni (meble) i 
zestaw szaf pokojowych -180.000 zł do negocjacji. 
Brzeg Dolny, powiat wołowski, tel. 71/325-91-77, 
504/3542-73 GI3CJHXF

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow.
58.6 m2, kuchnia, łazienka, w bloku, na 1. piętrze + 
garaż, pomieszczenie gospodarcze, działka ogro­
dowa o pow. 7 a - 110.000 zł. Budziwojów, powiat 
legnicki, teł. 502/96-33-47, 663/13-53-03 
GI39RT7M

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, w Cho­
cianowie, po rem. kapit. w 2012 r., ogrzew. gaz., 
bezczynszowe, pow. 65 m2 - 165.000 zł. Chocia­
nów, powiat polkowicki, tel. 608/19-79-08 
GI3EC7PY

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 61 m2, w no­
wym budown., na 4. piętrze, w miejscowości Głu­
szyca, atrakc. lokalizacja - 150.000 zł. Głuszyca, 
powiat wałbrzyski, tel. 721/10-94-68 GI3CK4J9

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w kamienicy, pow. 77 
m2, słoneczne, 2 balkony, w centrum Jawora -
195.000 zł lub zam. na mniejsze, we Wrocławiu.

Jawor, powiat opoczyńskf, tel. 781/08-30-61 
GI3F73CE

01 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE własno­
ściowe, w budynku 4-piętr., 2. p., w Jelczu-Lasko- 
wicach (66/78 m2), po remoncie (nowe instalacje, 
armatura, podłogi, okna, drzwi, gładzie, kafle, deski. 
dębowe, panele) - koszt wykonanych prac - 40.000 
zł - 216.000 zł (2.769 zł/m2) + auto gratis. Jelcz-La- 
skowice, tel. 503/5745-51 II3FC4J3 ,

O  MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, 
w budynku 1-piętr., parter, pow. 52 m2, c.o. etażo­
we własne, energia el., internet, kanalizacja, tele­
fon, TV kablowa, woda, bez pośredn., kuchnia, n i-. 
skie opł., 'po rem., pom. gospodarcze, przedpokój, 
słoneczne, łaz. z WC, osobne wejście -139.000 zł 
do negocjacji; 2.700 zł/m2. Kamieniec Ząbkowicki, 
tel. 781/28-10-25, 71/316-13-25 kamiladobrolin- 
ska@gmail.com H3F4CKC

03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE własno­
ściowe, 2. p., pow. 73 m2, energia el., Internet, woda, 
balkon, bez pośredn., do zam. od zaraz, dwustron­
ne, kuchnia, przedpokój, rozkładowe, słoneczne, 
umebl., wyposaż., łaz. z WC 1370.000 zł. Kąty Wro­
cławskie, teł. 661/48-63-17 II3FCRTW

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 170 m2, budynki 
gospodarcze, sad o pow 30 a - .100.000 zł. Kłaczy- 
na, powiat świdnicki, tel. 609/71 -24-34 GI3FCPNR

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 50 m2, w Lubi­
nie - centrum, na parterze, balkon -165.000 zł. Lu­
bin, tel. 603/62-02-22 FG0676873

03 MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, 
w budynku 4-piętr., 2. p., pow. 51,00 m2, c.o., ener­
gia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, TV kablo­
wa, woda, balkon, bez pośrędn., bezczynszowe, do 
zam. od zaraz, kuchnia, niskie opł., piwnica, przed­
pokój, rozkładowe, słoneczne - 150.000 zł. Lubin, 
tel. 509/23-68-65 alfred@onet.com.pl II3FC9YY

BI MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, 
w budynku 1-piętr., 1. p., pow. 55,00 m2, c.o., ener­
gia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, woda, bez 
pośredn., bezczynszowe, do rem., kuchnia, piwni­
ca, pom. gospodarcze, przedpokój, słoneczne, łaz. 
z WC - 60.000 zł do uzgodnienia. Łubów, powiat 
górowski, tel. 783/75-79-50,727/53-78-03 edytapio- 
trowska6@wp.pl II3FC9R4

MIESZKANIE 3-POKOJOWE spółdzielczo-własno­
ściowe, na podwyższonym parterze, pow. 62 m2,‘ 
po rem. kapit., garaż -190.000 zł. Łącznik, powiat 
prudnicki, tel. 608/71-13-50 GI3F7A3W

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 57 m2, w Ole­
śnicy • 169.000 zł. Oleśnica, tel. 691/4046-66 
GI3CFJ9T

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, kuchnia, łazienka, 
strych, garaż, na 2. piętrze, pow. 70 m2, w ponie­
mieckiej willi, działka pow. 5 a, do zamieszkania od 
zaraz, w Polanicy-Zdroju - 190.000 zł. Polani- 
ca-Zdrój, powiat kłodzki, tel. 607/15-83-36 
GI3AMW93

03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE własno­
ściowe, w budynku 3-piętr., 2. p., pow. 86,00 m2, 
c.o., energia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, 
TV kablowa, woda, balkon, dwustronne, słoneczne, 
bardzo ładne mieszkanie, z dogodnym dojazdem do 
centrum Wrocławia - 450.000 zł do negocjacji. Ra­
dwanice, powiat wrocławski, tel. 601/78-68-84 biu- 
ro@info-max.com.pl II3FC9XA

03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 63,5 
m2, położone na 273 piętrze (bez skosów), w 3 p. 
budynku z 2006 r. Na I poziomie salon z aneksem 
kuchennym oraz WC. Ną II poz. 2 pokoje i łazienka. 
Mieszkanie w pełni umeblowane, sprzęt RTV AGD. 
Niski czynsz, w cenie 2 komórki lokatorskie. •
300.000 zł. Siechnice, powiat wrocławski, tel. 609/ 
3043-29 II3F3NFP •

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 63 m2, po rem. 
kapit., umeblowane, c.o. gaz., w domu 2-rodzinnym, 
udział w działce i osobny wjazd - 230.000 zł. Sobót­
ka, powiat wrocławski, tel. 605/26-39-47- 
GI3E7T9H

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 64 m2; kuch­
nia, łazienka, w Sobótce, kompletnie wykończone, 
kafle, CO, okna plastikowe, stan super, udziały w 
działce - 185.000 zł. Sobótka, powiat wrocławski,- 

Jel. 667/57-30-10 GI3F4R7F

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow.
72.20 m2, w Sycowie - 230.000 zł. Syców, powiat 
oleśnicki, tel. 691/05-77-00 GI3CJHJM

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 57 m2 -190.000 
zł. Środa Śląska, tel. 607/5741-22 GI3E9LMY

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow. 
63 m2, na 1. piętrze, garaż, podwórko, c.o., 30 km 
od Wrocławia, gm. Sobótka, w miejscowości Świąt­
niki - 120.000 zł. Świątniki, powiat wrocławski, tel. 
71/316-35-57 GI3FANPL .

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 110 m2, w 
miejscowości Ujazd Górny, 13 km od środy śląskiej, 
30 km od Wrocławia + zabudowania gosp. o pow. 
250 m2, działka pow. 44 a, księga wieczysta - 63.000 
zł. Ujazd Górny, powiat średzki, tel: 784/45-1745 
GI2JYGAJ

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 54 m2, rozkła­
dowe, na Gądowie, balkon na 2 pokoje, dużo ziele­
ni, przedszkole, szkoła - 350.000 zł. Wrocław, tel. 
791/48-38-88 GI2FRT3W

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, we Wrocławiu, przy 
ul. Inżynierskiej, w bud. 10-piętrowym, pow. 50 
m2, balkon, jasna kuchnia, łazienka, pełna wła­
sność, c.o. - 310.000 żł. Wrocław, tel. 503/
91-72-67 GI3F3N9Y

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, przy ul. Inżynierskiej, 
w bud. 10-piętrowym, pow. 50 m2, balkon, jasna 
kuchnia, łazienka z w.c., c.o., piwnica - 310.000 zł. 
Wrocław, tel. 793/64-80-77 GI3FHAWF

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 45 m2, na Krzy­
kach, przy ul. Zaporoskiej, księga wieczysta, bez 
pośredników - 265.000 zł. Wrocław, tel. 888/
68-51-19 GI3CXTYP

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 67 m2, w plom­
bie - 382.000 zł. Wrocław, tel. 609/08-54-17 
GI3EEE9E

MIESZKANIE 3-POKOJOWE,'1. p., przy ul. Ko­
ściuszki, pow. 123 m2, nowe okna plastikowe, nowa 
instalacja grzewcza, ogrzew. gazowe, kuchnia,

łazienka, rozkładowe, widok na ul. Czystą, parking 
na podwórku - 529.000 zł. Wrocław, tel. 506/
46-66-86 GI3JNN4

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 2-poziomowe, pow.
62.5 m2, osiedle Złota Podkowa, garaż, piwnica -
350.000 zł Pilnie!. Wrocław, tel. 513/63-60-69 
FG0676733

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 57 m2, po rer 
moncie. kapitalnym, okolice Hallera i Kruczej, cena 
ok. - 350.000 zł. Wrocław, tel. 602/43-72-10. 
FG0676843

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, we 
Wrocławiu, dzielnica Fabryczna, pow. 60 m2, kuch­
nia, łazienka z w.c., duży balkon, bez pośredników -
250.000 zł. Wrocław, tel. 669/73-08-30 po godz. 11, 
71/788-75^50 po godz. 11 GI2K34PY

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 1. p., pow. 54 m2, 
przy pl. Nankera, 5 min. od Rynku, media miejskie, 
balkon, wyposażone, umeblowane, parking, bez 
pośredników - 425.000 zł. Wrocław, tel. 663/
38-88-88 GI2KXJ9J .

MIESZKANIE 3-POKOJOWE spółdzielczo-własno- 
ściowe, pow. 47 m2, Powstańców Śląskich, przy 
parku Południowym - 250.000 zł. Wrocław, tel. 782/
88-19-58 GI3FHCXJ

03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE 
spółdzielczo-własnościowe, w budynku 10-piętr., 1. 
p., pow. 54,00 m2, bez pośredn., dwustronne, kuch­
nia, piwnica, przedpokój, rozkładowe, słoneczne, łaz. 
i WC osobno, przytulne mieszkanie z jasną kuchnią 
i dużym balkonem - 320.000 zł. Wrocław, tel. 791/
21-1149,668/10-63-20 II3FAXAA

03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE własno­
ściowe, w budynku 4-piętr., 2. p., pow. 64,00 m2, 
c.o. miejskie, energia el., gaz, Internet, kanalizacja, 
telefon, TV kablowa, woda, balkon, dwustronne, sło­
neczne, łaz. i WC osobno - 265.000 zl. Wrocław, 
tel. 601/78-68-84 biuro@info-max.com.pl 
II3FC3JX

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 55 m2,1. pię­
tro, pełna własność, Krzyki ul. Jantarowa • 319.000 
zł, garaż 27.000 zł. Wrocław, tel. 790/30-05-13 
F01061593

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 64 m2, z 1993 
r., na Krzykach (Borek), rozkładowe, parkiety, szafy 
Komandor, dobre miejsce - 371.000 zł. Wrocław, tel. 
798/71-8340,71/798-18-36 GI3FHE39

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 62 m2, Szczyt­
nica k. Bolesławca, woj. dolnośląskie, do remontu, 
rozkładowe, jasna kuchnia, łazienka, 2 balkony, 
nowe piony wod.-kan., elektryczne, wspólnota, bez­
pośredni zjazd z A4, blisko granicy, dobry dojazd, 
osiedle - 42.000 zł do negocjacji. Wrocław, tel. 793/
62-92-68 GI2HEJEN

03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE
spółdzielczo-własnościowe, w budynku 10-piętr., 6. 
p., pow. 58 m2, c.o., energia el., gaz, Internet, ka­
nalizacja, telefon, TV kablowa, woda, balkon, do 
zam. od zaraz, kuchnia, niskie opł., piwnica, po rem. 
kapit., pom. gospodarcze, przedpokój, umebl., za­
dbane - 299.000 zł do negocjacji, bez pośredników. 
Wrocław, tel. 609/53-88-90, 609/76-74-07 mar- 
kww@wp.pl II3F3APY

03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE
spółdzielczo-własnościowe, w budynku 6-piętr., 6. 
p., pow. 71 m2, c.o., energia el., gaz, kanalizacja, 
woda, do rem., do zam. od zaraz, dwustronne, kuch­
nia, niskieopł., piwnica, przedpokój, rozkładowe, sło­
neczne, umebl., wyposaż., łaz. i WC osobno, Wro­
cław, ul. Kleczkowska • 354.000 zł’ bez pośredni­
ków. Wrocław, tel. 693/3047-88 rkutarba@interia.pl 
II3FCECW

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow.
68.8 m2, kuchnia, łazienka, c.o., podłogi wymienio­
ne, do remontu, w budynku 4-rodzinnym - 105.000 
zł. Zagrodno, powiat złotoryjski, tel. 783/48-44-68 
GI2APWN7

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, w systemie TBS, 
90 m2, I piętro, Karłowice, nowy blok, wykoń­
czone, media miejskie - 250.000 zł. Tel. 884/
09-39-66

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 84.21 m2, w 
centrum, przy ul. Kościuszki, dwupoziomowe, na 
dole salon, kuchnia, łazienka, pokój, na górze dwa 
pokoje, garderoba, łazienka, blok z 1987 r., miesz­
kanie obciążone normatywem 63 000 zł (rata mies. 
314 zł), cena do negocjacji - 427.000 zł. Wrocław, 
tel. 664/76-03-64,71/783-12-35 arka@arka.wroc.pl 
JG0646863 ,

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 1. p., pow. 86 m2, 
ul. Bajana, nie wielka płyta, dobra komunikacja w 
każdym kierunku, bez pośredników - 439.000 zł. 
Wrocław, tel. 601/28-00-01, 607/63-86-71 
JG0384393

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 84 m2, dwupo­
ziomowe, garaż, taras, 2 balkony, piwnica, ul. Skar­
bowców, rozkładowe, dwustronne - 520.000 zł. Wro­
cław, tel. 501/56-62-26 JG0663363-A

•  MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 100 m2, Krzy­
ki Obożna, 2 poziomy, bez skosów, taras, garaż -
629.000 zł. BN, tel. 512/10-06-12, 502/5849-33 
N01059583 '

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 97 m2, w Bie­
rutowie, kuchnia, 2 łazienki, oszklona weranda, po 
rem. kapit. + piwnica, garaż na 3 samochody o pow. 
45 m2 - 299.000 zł lub zam. na mniejsze o pow. do 
55 m2 we Wrocławiu. Bierutów, powiat oleśnicki, tel. 
667/67-76-14 GI3EAWM4

03 FOTO MIESZKANIE 4-POKOJOWE własno­
ściowe, w budynku f-piętr., 1. p., pow. 104,00 m2, 
c.o., energia el., Internet, kanalizacja, woda, bez 
czynszowe, do zam. od zaraz, kuchnia, niskie opła- 

, przedpokój -179.000 zł. Bukówek, powiat Środa 
ląska, tel. 728/38-00-40 olek7221@wp.pl 

II3FANKT

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 94 m2, rozkła­
dowe, taras, kominek, pomieszczenia gospodarcze, 
piwnica, garaż, ogródek, ładna okolica, 3 km od 
Wrocławia, w miejscowości Gałów - 240.000 zł. 
Gałów, powiat średzki, tel. 71/396-50-04, 697/
57-52-81 GI3CJX7A

MIESZKANIE 4-POKOJOWE płasnościowe, pow. 
82 m2, bezczynszowe, po remoncie, działka pow. 
3 a - 220.000 zł. Lubin, tel. 661/18-93-45 
GI3CKWWA

MIESZKANIE 4-POKOJOWE własnościowe, o pow. 
120 m2, z 1992 r., parter z tarasem o pow. 30 m2, 
telefon, internet, TV kablowa, możl. wyjazd dla nie-: 
pełnosprawnych, możl. dokupienia lokalu obok na 
biur, gabinet, pow. 40 m2. Lwówek Śląski, tel. 691/
37-8748 zbyszekmad@poczta.fm GI3FCR3K

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, kuchnia, pow. 82 m2, 
działka 7 a, garaż, w miejscowości Radzików, koło 
Łagiewnik - 130.000 zł lub zam. na mniejsze 2-po- 
kojowe. Radzików, powiat dZierżoniowsW, tel; 74/ 
893-99-06 GI3F73JA

03 MIESZKANIE 4-POKOJOWE własnościowe, 
w budynku 3-piętr., 2. p., pow. 102,00 m2, c.o., ener­
gia el., kanalizacja, woda, balkon, do zam. od za­
raz, łaz. z WC, piwnica, rozkładowe, wśrodzie śl: 
centrum, z możliwością podziału na dwa mieszka­
nia - 375.000 zł cena do negocjacji. Środa śląska, 
tel. 724/80-13-19,607/39-64-84 II3F4HYC

MIESZKANIE 4-POKOJOWE własnościowe, przy 
uL Szewskiej, we Wrocławiu, kolo Uniwersytetu, pow. 
58 m2, na 4. piętrze, w bud. 4-piętrowym, rozkłado­
we, łazienka z wanną, po rem. kapit., 2 mieszkania 
na piętrze, blok ocieplony, nowy dach, zadbana klat­
ka, c.o. miejskie, bez pośredników - 455.000 zł. 
Wrocław, tel. 660/0543-83 GI3EF7WC

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 64 m2, we Wro 
cławiu, przy ul. Wejherowskiej, do remontu, na 4. 
piętrze, w budynku 4-piętrowym - 265.000 zł. Wro­
cław, tel. 502/12-58-62 GI3F44LW

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 72 m2, balkon, 
Winda, na 2. piętrze, w pełni rozkładowe, we Wro­
cławiu, bez pośredników - 5.000 zł/m2 do uzgod­
nienia. Wrocław, tel. 510/1849-63, 71/796-62-75 
GI3ECNTY

MIESZKANIE 4-POKOJOWE spółdzielczo-własno­
ściowe, pow. 54 m2, bez pośredników - 299.000 zł. 
Wrocław, tel. 609/4445-67 GI2FEMCX .

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 1. p., pow. 91 m2, 
dwa balkony, dobra komunikacja, szkoła, przedszko 
le, przychodnia, Wrocław Kozanów ul. Dokerska -
350.000 zł. Wrocław, tel. 667/70-16-07 GI3FHC- 
TE

PAWILONY
PAWILON HANDLOWY, wolno stojący, możliwość 
nadbudowy, pow 200 m2, działka pow. 4.5 a, wszyst­
kie media - 610.000 zł. Głogów, tel. 609/73-32-83 
GI3AJMKR

PENSJONATY
PENSJONAT, 12-pokojowy, z lokalem gastronomicz­
nym, w okolicy Bolesławca + 2 mieszkania - 940.000 
zł lub wynajmę. Zebrzydowa, powiat bolesławiecki, 
tel. 501/15-74-61 GI97JHFLH

PENSJONAT, pow. 360 m2, 6 pokoi z łazienkami, 
salon z kominkiem i barem, łazienki dla osób nie­
pełnosprawnych, taras, kotłownia, działka pow. 24 
a, ogrodzona, brama otwierana elektrycznie, w miej­
scowości Kamienica, nad Nysą Łużycką, 10 km od 
Łęknicy - 350.000 zł. Żary, tel. 607/24-26-56 
GI3CC9PA

WARSZTATY, 
ZAKŁADY

WARSZTAT, pow. 300 m2 - 100.000 zł. Świdnica, 
tel. 607/83-54-71 GI14X9J3

ZAKŁAD PRODUKCYJNY, pow. 400 m2, działka 
pow. 2000 m2, przy drodze głównej, 2 bramy wjaz­
dowe, 1000 m2 utwardzonej powierzchni, rampa 
załadowcza, 10 km od węzła autostradowego, 14 
km od centrum Wrocławia, możliwość zaadoptowa­
nia na budynek mieszkalny, blisko szkoła, apteka -
650.000 żł. Pisarzowice, powiat średzki, tel. 601/
42-1^67, GI3ECWCF ’

ZAKŁAD STOLARSKI, pow. 1500 m2, z maszyna-, 
mi, działka pow. 5400 m2, przy szybie R7 - 460.000 
zł lub wydzierżawię - 7 zł/m2/mies. albo inne propo­
zycje. Polkowice, tel. 600/25-35-79 GI3CJNK7

SPRZEDAM INNE
KONTENER MIESZKALNO-BIUROWY, pow. 30 
m2, pokój, kuchnia, łazienka, kabina, toaleta, 
ogrzew. elektr, - 25.000 zł. środa Śląska, tel. 601/
41-83-87, 71/317t92-55 JG0234732'

LAS MIESZANY, 1,14 ha, 60-letni - 79.000 zł. Gmi­
na Raszków, powiat ostrowski, tel. 880/50-67-20. 
GI3EE39L

LAS, do wycięcia, dębowy - 400 zł/m3, sosnowy - 
250zł/m3. Kłodzko, tel. 74/87143-60 GI3EC7LL

LAS, złoża piasku, pow. 1 ha - 50.000 zł. Kobyla; 
Góra, powiat ostrzeszowski, tel. 722/10-26-60 
GI34FP9H

MAGAZYN, pow. 400 m2, poddasze użytkowe o 
pow. 400 m2, działka pow. 17 a, po rem. kapit., 
wszystkie media, w miejscowości Chroślice 57, przy 
trasie Jawor-Złotoryja - 250.000 zł lub wynajmę - 
800 zł/m2/mies. Chroślice, powiat jaworski, tel. 603/ 
2240-30 GI3EC7K4

NIERUCHOMOŚĆ, idealna na dom weselny, motel,. 
hotel, zakład produkcyjny itp., działka o pow. 20a, 
15 pokoi, sala 150m2, możl. zakwaterowania pra­
cowników, ogólna pow. 659m2 (+ 168m2 - plano­
wana roztnidowa) na 2 piętrach, aktualny projekt na 
przebudowę, całość do remonty - 550.000 zł o neg., 
w rozliczeniu może być mieszkanie w Legnicy. Le-, 
gnickie Pole 6 Km Od Legnicy, tel. 605/28-37-83' 
JG0844172

NIERUCHOMOŚĆ - TEREN PRZEMYSŁOWY pow,
2.500 m2, zabudowany halami, bezpośredni*są­
siedztwo centrum wystawienniczego, we Wrocławiu, 
przy ul. Krzywoustego -1.100 zł/m2. Wrocław, tel. 
889/0842-85,721/07-78-34 JG0487043
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NIERUCHOMOŚĆ -TEREN PRZEMYSŁOWY pow.
7.700 m2, zabudowany halami, bezpośrednie są-' 
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
pośredników - 650 zł. Legnica, tel. 505/50-01-61 
II3FCT43

DO WYNAJĘCIA 
LOKALE

DO WYNAJĘCIA BIURA, o różnej pow. - 40 zł/m2/ 
mies. Wrocław, tel. 601/72-39-15 GI3FHCAC

DO WYNAJĘCIA LOKAL, idealny na małą gastro­
nomię typu frytki, tosty -1.000 zł/mies. Dzierżoniów, 
tel. 535/94-62-37’ GI3CFX3R

DO WYNAJĘCIA LOKAL, pow. 18 m2, w miejsco­
wości Jaworzyna śląska - 300 zł/mies. Jaworzyna 
Śląska, powiat świdnicki, tel. 606/89-04-53 
GI3CAJFA >

DO WYNAJĘCIA LOKAL, 2-pokojowy - 1.000 zł/ 
mies. Jordanów Śląski, powiat wrocławski, tel. 71/
316-11-40 GI34LATW

DO WYNAJĘCIA LOKAL, pow. 47 m2, na biuro lub 
gabinet, w Lubinie przy ul. Jana Pawła II, możl. po­
działu na 2 mniejsze -1.000 zł/mies. Lubin, tel. 608/
41-8244 GI3FENCW

03 DO WYNAJĘCIAtOKALrpOW: lOO'm2; pie­
karnia lub na inną działalność • 1.500 zł. Wrocław, 
tel. 722/10-07-57 II3FC9KP

DO WYNAJĘCIA LOKAL, przy ul. Orkana, wszyst- 
kie media, pow. 100 m2 - 1.900 zł/mies. Wrocław, 
tel. 71/325-51-86 GI2HF7YX

DO WYNAJĘCIA 
POMIESZCZENIA

DO WYNAJĘCIA MAGAZYN, pow. 500 m2, 
2-kondygnacyjny, murowany, po remoncie, utwar­
dzony plac manewrowy, ogrodzony, strzeżony, bli­
sko autostrady A4 i wschodniej obwodnicy Wrocła­
wia, ogrzewanie - 1.800 zł/mies. + opłaty. Siechni­
ce, powiat.wrocławski, tel. 503/56-22-69 GI39NTJ7

DO WYNAJĘCIA MAGAZYN - 500 zł/mies. Wro­
cław, tel. 71/345-20-11 GI3EC7RL

DO WYNAJĘCIA MAGAZYN, pow. 15 m2, we Wro­
cławiu, w okolicy Dworca Świebodzkiego, powierzch­
nia strzeżona, oświetlenie, ogrzewanie - 300 zł/mies. 
Wrocław, tel. 609/57-20-51 GI34H9FX

B3 DO WYNAJĘCIA LOKAL HANDLOWO-USĆU- DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA BIUROWO-MA- 
GOWY, w centrum Malczyc, pow. 25 m2, po remon- GAZYNOWA, pow. 200 m2, z zapleczem 
cie, ładnie wykończony, duża witryna z roletą -1.000 socjalno-biurowym, parter, we Wrocławiu, przy ul. 
zł. Malczyce, powiat |redzki, tel. 695/05-42-15,601/ Swojczyckiej 21-17 zł/m2/mies. Wrocław, tel. 603/ 
71-65-80 II3FAKPM 08-21-52 JG0469123

DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA MAGAZYNO­
WA, pow. 32 m2, przy ul. Swojczyckiej we Wrocła­
wiu -17  zł/m2/mieś. Wrocław, tel. 603/08-21-52 
JG0637363

DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA MAGAZYNO­
WA, pow. 172 m2, z zapleczem socjalno-biurowym, 
we Wrocławiu, przy ul. Swojczyckiej 21 -17 zł/m2/ 
mies. Wrocław, tel. 603/08-21-52 JG0469133

ES DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA MAGAZY­
NOWA, pow. 360 m2, parter, ul. Nyska 59-61. Tel. 
667/76-54-00 D01061463

ES DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA MAGAZY­
NOWA, pow. 288 m2, parter, ul. Nyska 59-61. Tel. 
667/76-54-00 D01061473

w ekskluzywnej willi na Karłowicach, 
parking, internet w cenie. 
Pomieszczenia na piętrzę: 

pokoje o pow. 36,94 m2 i 34,44 m2, 
hol (sekretariat) 40,95 m2 -100 zl/m2 

Możliwość wynajęcia sali konferencyjnej 
o pow. 51,89 m2.

I O I  71/346-94-10 
LA 609 556 515

03 FOTO DO WYNAJĘCIA LOKAL HANDLO- 
WO-USŁUGOWY, pow. 94 m2, 3 pom., c.o., ener­
gia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, woda, bez 
pośredn., po remoncie, WC, własnościowy, w Świe­
bodzicach, ul, Sienkiewicza 20, na parterze, w cen­
trum miasta - 1.600 zł/mies. netto do negocjacji.
Świebodzice, tel. 604/08-87-28, 604/54-05-13 
II3FANTN

DO WYNAJĘCIA LOKAL HANDLOWO-USŁUGO- 
•WY, pow. 70 m2, parter, witryna, wysoki standard, 
rolety, kafle, Wrocław, ul. Szczytnicka, przy pl. Grun­
waldzkim, wejście z ulicy - 3.000 zł/mies. + opłaty 
ekspl. Wrocław, tel. 601/41-51-88 FG0437553

DO WYNAJĘCIA LOKAL HANDLOWO-UŻYTKO- 
WY, pow. 32 m2, w centrum Oleśnicy, na parterze, 
po kapitalnym remoncie - 1.500 zł/mies. Oleśnica, 
tel. 794/91-94-17 GI3F3WCP

DO WYNAJĘCIA LOKAL HANDLOWY, na piekar- 
nictwo lub cukiernictwo, przez 9 lat prosperował jako 
piekarnia - 1.000 zł/mies. + liczniki. Wrocław, tel.
515/18-53-81 GI3CANJN

DO WYNAJĘCIA LOKAL HANDLOWY, pow. 20 m2, 
na os. Gaj, wszystkie media, monitoring, najchęt­
niej na piekarnię - 1 .OOOzł/mres. + liczniki. Wrocław, 
teł. 515/10-71-19 GI3AHXTX

DO WYNAJĘCIA LOKAL HANDLOWY, 50 m2, duża 
witryna, żaluzje antywłamaniowe, woda, energia el., 
zaplecze socjalno-magazynowe, nie wymaga re­
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
łazienka, przedpokój, dla pracującej ekipy budow­
lanej -1.000 zł/mies. bez dodatkowych opłat. Wro­
cław, tel. 71/354-26-61 GI3E4FJJ

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, dla 
studentek, przy ul. Wita Stwosza - 1.600 zł/mies., 
bez dodatkowych opłat. Wrocław, tel. 503/49*35455 
GI3E9EHH

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, na 
Złotnikach, dla 1 osoby - 900 zł/mies., bez dodatko* 
wych opłat. Wrocław, tel. 500/70-49-94 GI39RFJE

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, na 
Krzykach, przy al. Dębowej, pow. 20 m2 - 800 zł/ 
mies. + opłaty. Wrocław, tel. 888/68-51-19 
GI3F3TXC

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
pow. 35 m2, kuchnia, łazienka, przedpokój, balkon, 
na 1. piętrze, w bloku z 2005 r., na Psim Polu -1.000 
zł/mies. + liczniki + kaucja 1.000 zł. Wrocław, tel. 
605/96-58-22 GI3FC3MN

Db WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
umeblowane, w okolicy pl. Grunwaldzkiego - 800 zł/ 
mies. + prąd + kaucja 1.000 zł. Wrocław, tel. 721/
09-76-34 GI3EECRF

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
garsoniera - 800 zł/mies. + media i kaucja. Wrocław, 
tel. 693/15-01-52 GI3CXTJL •

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, róg 
ul. Hallera iPowstańców Śląskich, kuchnia, łazien­
ka - 700 zł/mies. Wrocław, tel. 788/79-66-89 
GI3FCKTR

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
kuchnia, bez łazienki, WC na korytarzu, mile widzia­
ne osoby bez dzieci - 400 zł/mies. + opłaty 350 zł. 
Wrocław, tel. 695/21-66-86 po godz. 17 
GI3FCPMM

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
pow. 29 m2, umeblowane, ładnę, media miejskie, 
na 5. piętrze, w budynku 10-piętrowym, przy ul. 
Kamiennej, przy Drukarskiej - 1.100 zł/mies. + licz­
niki i kaucja. Wrocław, tel. 698/61-77-14 
GI3CHJKR

DO WYNAJĘgA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, we 
Wrocławiu, przy ul. Sopockiej, media miejskie, kom­
fortowe, pow. 35 m2, balkon -1.300 zł/mies. + licz­
niki. Wrocław, tel. 668/39-01-18 GI3AJNPE

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
Wrocław, ul Zielińskiego, po rem.‘kapif., od 09.2013 
-1.600 zł. Wrocław, tel. 883/63-07-51 GI3FHCTC

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
pow. 21 m2, przy AL Jarzębinowej 11, umeblowane 
+A6D, parter -.1.100 zł + woda i prąd; Wrocław, tel. 
603/64-48-76. FG0416113' .

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE. 
pow. 35 m2, we Wrocławiu, na«Różance, od zaraz, 
rozkładowe, dobry dojazd komunikacją miejską- 950 
zł/mies. + liczniki ok. 70 zł. Wrocław, tel. 608/
50-75-32 FG0677303

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
atrakcyjne, gustownie urządzone, przytulne, dużo 
zieleni, dobry i krótki dojazd do Rynku, okna PCV, 
sprzęt AGD, kabina łazienkowa, podłogi > kafelki i 
panele, bez pośredników -1.000zł/mies. + liczniki, 
bez' czynszu. Wrocław, tel. 664/30-96-75 
FG0480283

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-P0- 
KOJOWE, pow. 28 m2, ogrzewanie elektryczne, 
energia el., gaz, kanalizacja, woda, bez pośredn., 
blisko centrum, blisko uczelni, dla studentów, kuch­
nia umebl., po remoncie, sprzęt AGD, umeblowane, 
w przedwojennej kamienicy, w starym budown. -
1.200 zł + liczniki.. Wrocław, te l-519/17-73-7.1 w 
godz: 8:00-21:00 egalinska2@wp.pl 'II3FCRRW

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
umeblowane - 600 zł/mies. Wrocław, tel."727/
23-64-75. GI3FHCXH

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
pow. 25 m2r ciepłe, zadbane, wyposażone, pralka, 
lodówka, meble, zabudowany balkon, w okolicy ul. 
Pereca, dogodny dojazd wszędzie, internet i telewi­
zja we własnym zakresie -1.100 zł/mies..+ prąd. 
Wrocław,'  tel. 602/29-66-77, 71/789-36-89 
GI3FCTAW .

m FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-PO- 
KOJOWE, luksusowa kawalerka studio, po remoncie, 
pow. 27 m2, dla 2*3 osób (najlepiej studentów), kilka 
metrów od Uniwersytetu Wr. -1.800 zł/mies. + czynsz 
240 zł. Wrocław, tel. 783/09-15-96 II3FCKAY

m FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-PO- 
KOJOWE, pow. 27,4 m2, ogrzewanie miejskie, c.o., 
energia el., gaz, kanalizacja, woda, balkon, bez po-, 
śtedn., blisko centrum, blisko uczelni, kuchnia 
umebl., na długi okres, nieumeblowane, po remon­
cie, sprzęt AGD, w starym budown., łazienka Z.WC 
- 1.100 zł. Wrocław, tel. 696/09-81 -8fr fire- 
bird92@wp.pl II3FCEFC

Bi DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, typu kawalerka, dół segmentu, Kozanów, osob­
ne wejście, dla pary lub 1 osoby, opłaty wliczone w 
cenę - 900 zł. Wrocław, tel. 71/353-38-69, 608/ 
09:96-51 II3FCT3J

B3 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-PO- 
KOJOWE, pow.24,6 m2, ogrzewanie miejskie, c.o., 
gaz, Internet, kanalizacja, TV kablowa, bez pośredn., 
blisko centrum, blisko uczelni, kuchnia umebl., sprzęt 
AGD, umeblowane, łazienka z WC, mieszkanie przy 
ul: Sudeckiej (okolice szpitala kolejowego) -1.250 
zł + kaucja 1.000 zł (płatna w 2 ratach). Wrocław, 
tel. 695/07-21-07 II3F43RP

B3 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, pow. £7 m2, ul. Komandorska, umeblowana, 
wyposażona -1.400 zł. Wrocław, tel. 668/18-01-32 
II3FALPP

B3 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1 -PO* 
KOJOWE, pow. 34 m2, ogrzewanie kominkowe, 
energia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, TV' 
kablowa, woda, bez pośredn., blisko centrunt bli­
sko uczelni, dla studentów, kuchnia umebl., sprzęt 
AGD, umeblowane, w przedwojennej kamienicy, wy­
posażone -1.200 zł plus opłaty. Wrocław, tel. 601/
72-74-36 horhany@yahoo.corr\ II3FC4FN

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, we 
Wrocławiu, przy ul. Jemiołowej, dla pary -1.000 zl/ 
mies. + media. Wrocław, tel. 796/95-05-63* 
GI3FHCWP

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
pow. 26 m2, dla 2 studentek niepalących, ul. Szcze- 
pińska, na 1. piętrze - 900 zł/mies. + opłaty za licz­
niki. Wrocław, tel. 887/04-01-33 GI3FHE34

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-PO- 
KOJOWE, pow. 34 m2, ogrzew. gazowe, Wrocław, 
ul. Włosciańska, pokój, kuchnia, łazienka, 34 m2, 
pralka, lodówka, umeblowane, możliwość podłącze­
nia intemetu; mile widziane osoby beż dzieci i zwie­
rząt, dla dwóch osób 850 zł * 790 zł kaucja + liczni­
ki. Wrooław, tel. 500/61-10-58, 71/346-62-84 
H3F7AHJ

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 42 
m2, rozkładowe, po remoncie, meble, AGD i RTV, 
osiedle Różanka, ul. Zaułek Rogoziński - 2.000 zł/ 
mies. + czynsz i media + kaucja 1.500 zł. Tel. 604/
98-58,23 . JG0608793 .

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
umeblowane, okna plastikowe, panele, w Śródmie­
ściu, dla 4 osób - 500 zł od osoby lub - 1.400 zł + 
opłaty i kaucja zwrotna. Tel. 691/56-31-88, 609/
99-91-43 JG0626803

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
kuchnia, łazienka, umeblowane, wyposażone w 
sprzęt AGD, przy ul. Inżynierskiej, dla 3 studentów 
lub studentek pracujących i studiujących, od zaraz -
1.500 zł/mies. bez dodatkowych opłat. Wrocław, tel. 
71/310-12-59 JG0562683 .

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
umeblowane, pralka, lodówka, ĆO miejskie, ul. Gra­
biszyńska, 1 przystanek do pl. Legionów -1.350 zł/ 
mies. + liczniki. Wrocław, tel. 509/24-88-93, 513/
51-63-59 -JG0591153

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 50 m2, kuchnia, łazienka, umeblowane, inter­
net, TV kablowa, w cenie zawarte wszystkie media, 
we Wrocławiu, przy ul. Sowiej -1.200 zł/mies. Wro­
cław, tel. 605/67-21-80 JG0611503 .

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE + 
salon z aneksem kuchennym, pow. 70 m2, w.c., ta­
ras 20-m2, na 1. piętrze, w nowym budown., z moż­
liwością zamieszkania do 5 osób, we Wrocławiu, 
przy ul. Zwycięskiej (Partynice) - 600 zł/os./mies/. 
Wrocław, tel. 501/64-26-50 JG0621813 •

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 34 m2, na 1. piętrze, przy ul. Drzewieckiego, z 
garażem podziemnym, umeblowane -. 1,100 zł + 
opłaty lub sprzedam - 240.000 zł. Wrocław, tel. 605/
65-90-93 JG0626783

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w 
centrum Wrocławia, 7 minut od Rynku, zadbane, 

^czyste. słoneczpe, w pełni umeblowane, sprzęt AGD, 
internet, bez uciążliwego sąsiedztwa, doskonała 
komunikacja miejska, wszystkie media miejskie, dla 
maks. 3 osób^ 1.350 zł/mięs. + media. Wrocław, 
tel. 5t7/72-10-38 • JG0630303-

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, kuch­
nia, łazienka, dla osób pracujących, osobne wejście, 
niekrępujące -1.000 zł/mies., bez dodatkowych opłaL 
Wrocław, tel. 71/357-54-43 JG0629843

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 34 m2, u i Borowska, wysoki parter, atrakc. 
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
zł/mies.- + opłaty + kaucja 1 000 zł. Wrocław, tel. 
502/47-95-11 FG0490613

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
Święta Katarzyna, pow. 70 m2, WC, kuchnia, osob­
ne wejście, ogródek, meble, AGD, TV sat., komi­
nek, 6 km od Wrocławia, spokój, cisza, PKP, PKS, 
autobus 900, 910, małe opłaty, wysoki parter w 
domu, niskie opłaty kwartalne, 2 wejścia, dla pary z 
dzieckiem - 500 zł/mies. Wrocław, tel. 513/94-94-83 
d.klod@op.pl FG1326422

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 45.6 m2, balkon, rozkładowe, ul. Tyrmanda - 
l.OOOzł/mieS. + opłaty; Wrocław, tel. 534/94-38-90 
FG0663&13

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 50 m2, balkon, we Wrocławiu, przy ul W. Rut­
kiewicz, na nowym osiedlu, blisko Dworca Główne­
go oraz Szpitala Akademii Medycznej, rozkładowe, 
na-,3. piętrze, kuchnia, łazienka, umeblowane, wy­
posażone (sprzęt AGD), mogąbyć studenci -1.480 ‘ 
zł/mies. + opłaty 250 zł i kaucja. Wrocław, tel. 668/
34-24-30 FG0621523 j

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 62 m2, we Wrocławiu, balkon, przy ul. Kra­
szewskiego, w pełni rozkładowe, na !2. piętrze, osob­
ne pokoje, kuchnia ze sprzętem ĄGD, łazienką z 
oknem, umeblowane, dla 4. osób (mogą być Stu­
denci), blisko centrum, dogodny dojazd na uczelnie 
- 1.480 zł/mies. + opłaty 230 zł i kaucja. Wrocław,

, tel. 668/34-24-30 FG0621763

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
łazienka, kuchnia, umeblowane, we Wrocławiu na 
Psim Polu - 1.500 zł/mies. bez dodatkowych opłat. 
Wrocław, tel.605/49-94-80 FG0657083

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 25 
m2, blisko centrum Wrocławia, kuchnia, łazienka, 
centralne ogrzewanie, osiedle Szczepin ul. Inowro­
cławska - 1.100 zł + opłaty. Wrocław* tel. 698/
88-84-00 FG0452063

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
przy ul. Litewskiej, na Psim Polu, rozkładowe, na­
słonecznione - 900 zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 
885/74-78-20,502/37-67-67 FG0665433 3

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. ok. 50 m2, świeżo po remoncie, pokoje po 15 
m2, osobne wejście, kuchnia 11 m2, łazienka, bal­
kon, w b. dobrym punkcie, przy uniwersytecie, ul. 
Pocztową, dobry dojazd z Powstańców Śląskich, od 
zaraz - 1.400 zł/mies. + media i kaucja. Wrocław, 
tel. 71/711-50-57,515/70-22-61 FG0677243

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
.*przy ul. ślicznej, kuchnia, na 1. piętrze, pow. 30 m2, 

dla 2 osób - 1,200 zł/mies. + liczniki (woda, gaz,. 
prąd) i kaucja 400 zł. Wrocław, tel. 609/10-02-86' 
FG0582823 *

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, sa­
modzielne, w willi, ogrzewanie i woda miejska, ći- 
sza, spokój - 1.300 zł/mies. z opłatami. Wrocław, 
tel. 71/325-92-49,500/03-49-38 FG0525193 ■ '

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
przy ul. Drukarskiej we Wrocławiu -1.400 zł/mies. + 
opłaty licznikowe (prąd, gaz, woda). Wrocław, tel. 
609/99-91-24 FG0658403

Bi FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, pow. 53 m2, ogrzewanie miejskie, c.<v, 
energia el., gaz, Internet, kanalizacja, telefon, TV 
kablowa, woda, balkon, dla studentów, kuchnia 
umebl.r. sprzęt AGD, sprzęt RTVf umeblowane, w 
nowym budown., wyposażone, łazienka z WC -
i .900 zł. Wrocław, tel. 507/00-90-73 wizyta@o2.pl 
II3F7A3C |  J

BI DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, 50 m2, c.o., energia el., gaz, kanalizacja, TV 
kablowa, woda, balkon, bez pośredn., blisko cen­
trum, kuchnia umebl., na długi okres, w nowym bu­
down., wyposażone, z balkonem, wyposażone, rz 
miejscem parkingowym w podziemiu • 1.850 zł. Wro­
cław, tel. 695/05-42-15,601/71-65-80 IIŚFAKPj

Ba DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJÓ- 
WE, umeblowane, sprzęt AGD, do wynajęcia, bli­
sko centrum, na 10. p., miejsce parkingowe w ce­
nie. Cena do małej negocjacji. DodatkoW& opfóty to 
prąd i woda według liczników, w  pobliżu centra/ 
handlowe, dworzec PKP, komunikacja miejska - 

• 1.500 H do negocjacji. Wrocław, tei. 794/30-60-64 
II3FANMA

Bi FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, dla studentów,, umeblowana kuchnia, wy* 
remontowana łazienka, balkon, 1600 zł za miesiąc 
+ media, umeblowane, nowe AGD; bardzo dobra 
lokalizacja, skrzyżowanie Grabiszyńskiej i Zaporo­
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
ko na prąd), Internet, kanalizacja, TV kablowa, woda, 
kuchnia umebl., nie dla studentów, po remoncie, 
sprzęt AGD, umeblowane, wyposażone, łazienka z 
WC, Wrocław Fabryczna, bez pośredników ? 2.000 
zł. Wrocław, tel. 663/01-52-90 sstudnia@poczta.fm 
II3FALKF

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, odmalowane, 2 pok. i aneks kuchenny 
lub 3 pok. i w anek. kuchennym łóżko do spania, 
nowa kuchnia, pralka i ogrzewanie gazowe, okna 
plastikowe, blisko centrum (15 min piechotą), za­
praszam do oglądania -1.200 zł + 300 zł czynsz + 
gaz i prąd liczniki. Wrocław, tel. 791/94-42-66 xro- 
max@wp.pl II3FC9JL

ffl DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, pow. 47 m2, ogrzewanie miejskie, c.o., gaz, 
kanalizacja, balkon,.bez pośredn., kuchnia umebl., 
na długi okres, umeblowane, w nowym budown., 
Wyposażone, łazienka z WC, boczna ul. Żmigrodz­
kiej - 1.300 zł. Wrocław, tel. 781/83-13-08 
II3FC9LP

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
kuchnia, łazienka, w.c., osobne wejście, w domu 
jednorodzinnym, Wrocław Leśnica - 1.400 zł bez 
dodatkowych opłat. Wrocław, tel. 502/20-38-16 
GI3FC9JE

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWĆ, 
pow. 52 m2, w centrum, w nowym budown., ume­
blowane, internet, multimedia, AGD -1.800 zł/mies. 
+'kaucja. Wrocław, tel. 71/352-82-34,500/11-10-49 
GI3FHCLK

53 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO­
KOJOWE, 63 m2,2 niezależne pokoje 20 m i 17 m,. 
duża kuchnia 17 m, łazienka i przedpokój, dla 4 osób, 
w każdym pokoju po dwa łóżka. W pełni umeblowa­
ne i wyposażone, internet 8 Mb, Wi-Fi. Dobry stan­
dard, czyste, suche, słoneczne, przyjemne, Wrocław, 
ul. Pomorska -1.599 zł. Wrocław, tel. 509/24-01-46 
II3FCF9X

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
pow. 68 m2, dla studentów, dobre warunki, kuch­
nia, łazienka, w.c., garderoba, balkon, ogródek 
przed domem, spokojna okolica, w pobliżu park, 
we Wrocławiu 4ia Osobowicach, ul. Lipska 7, do 
6 osób - 500 zł/os./mies. Tel. 506/99-54-49 
JG0661143

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
pow. 61 m2, w Lubinie, os. Ustronie, lllp7IVp., łazien­
ka, WC, kuchnia - meble na wymiar, podłogi Jjjiar- 
kiet + glazura, umeblowane, nowe okna, budynek 
ocieplony - 2012r., gaz ryczałt - 20zł/mc -1.200 zł + 
opłaty. Lubin, tel. 887/59-34-29 JG0633083'1

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
nowe, nieumeblowane, kuchnia otwarta na salon, 
garaż podziemny, przy ul. Hallera, we Wrocławiu, 
pow.~67 m2, bez pośredników - 2.000 zł/mies. + 
opłaty. Wrocław, tel. 71/788-75-50 po godz. 11,669/
73-08-30 po godz. 11 JG0657133

0  DO WYNAJĘCfA MIESZKANIE 3-POKO- 
JOWE, pow. 56 m2, Stare Miasto • 1.300 zł 
+ opłaty. Tel. 602/30-84-01, 604/19-56-62 
W01061453

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
pow. 46.6 m2, w Lubinie, ul. Cedyńska, po remon­
cie, widna kuchnia, łazienka, przedpokój, balkon - 
800 zł + opłaty. Lubin, tel. 784/49-15-03 
F.G0675943

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w 
Oleśnicy -1.000 zł/mies.+liczniki. Oleśnica, tel. 691/
40-46-66 GI3CFJ9W

B3 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-PO- 
KOJOWE, pow. 65 m2, ogrzew. miejskie, energia 
el., gaz, kanalizacja, TV kablowa, woda, balkon, bli­
sko centrum, kuchnia umebl., umeblowane, w no­
wym budown., WC osobno, wyposażone, w Oławie, 
bez pośredników - 650 zł kwota nie uwzględnia opłat 
za media płatnych wg liczników. Oława, tel. 506/
06-89-27 II3FCEHH

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, we 
Wrocławiu, pow. 45 m2, przy ul. Lubuskiej, boczna 
ul. Grabiszyńskiej, kuchnia, łazienka, balkon, ume­
blowane -1.200 zł/mies. + czynsz, prąd, gaz i kau­
cja. Świdnica,* tel. 693/06-94-00 GI3F4PLL

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
Wrocław Krzyki, blisko UE -1.400 zł/mies. + opłaty
1 kaucja. Wrocław, tel. 693/58-05-28,601/93-45-46, 
607/53-72-14 GI2JXCRY

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w 
pełni wyposażone, nowe budownictwo, cena jedne­
go miejsca w pokoju 2-osobowym - 450 zł/mies. + 
media, wynajem tylko całego pokoju. Wrocław, tel. 
504/99-61-11 GI3F3FNJ

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, bli­
sko Uniwersytetu, 3 wersalki, szafa, łazienka z 
wanną, dla pracujących i spokojnych osób, bez po­
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
stronomiczny (klubokawiarnia) zlokalizowany w cen­
trum Jeleniej Góry, około 105 m2, c.o., energia el., gaz, 
Internet, kanalizacja, telefon, TV kablowa, woda -
40.000 zł. Jelenia Góra, tel. 691/01-97-98 II3FAPYX

ZAMIENIĘ MIESZKANIE, kwaterunkowe, bez za­
dłużeń, pow. 27 m2, przy ul. Grunwaldzkiej 3, na 1. 
piętrze, kuchnia, łazienka, pokój, nyża - na inne. 
Wrocław, tel. 792/01-80-74 naprawyokjen@gma-
il.com JG0611433 t

ZAMIENIĘ MIESZKANIE, pow. 137 m2, w Polani- 
cy-Zdroju, na mieszkanie we Wrocławiu, 3- lub 4-po- 
kojowe. Polanica-Zdrój, powiat kłodzki, tel. 886/
92-04-37 GI3FCTCF .

ZAMIENIĘ MIESZKANIE, pow. 68 m2, na pograni­
czu Wałbrzycha i Szczawna-Zdroju, na mały domek 
lub sprzedam. Wałbrzych, tel. 531/48-54-76 
GI3F43TK

ZAMIENIĘ MIESZKANIE, boczna ul. Ostrowskiego, 
pow. 50 m2, na 1. piętrze, na mniejsze we Wrocła­
wiu. Wrocław, tel. 71/389-43-83 GI3F3NCX

ZAMIENIĘ MIESZKANIE, po remoncie, z małym 
czynszem - na zadłużone, do remontu, w trakcie eks­
misji, z lokatorem. Tel. 883/00-28-13

ZAMIENIĘ MIESZKANIE, pow. 35 m2,1 p„ po re­
moncie, czynsz 200 zł/mies., blisko Rynku - na inne, 
lokatorskie lub własnościowe, min. 60 m2, lub dom, 
może być zadłużone lub do remontu. Tel. 884/
09-39-66

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE, na Bisku­
pinie, I piętro, po generalnym remoncie, z meblami 
kuchennymi na zamówienie, słoneczne - na inne, 
może być zadłużone, lokatorskie, do remontu, do

Lubię to!

lina, może być bezczynszowe lub mały dom. do
180.000 zł. Gniechowice, powiat wrocławski, tei. 692/
83-84-37 GI3FCRA4

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własno­
ściowe, pow. 60 m2, w Oleśnicy - na mieszkanie we 
Wrocławiu, z dopłatą. Oleśnica, tel. 790/24-89-35 
GI3F3TTM *

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE własno­
ściowe, w Szczytnicy, koło Bolesławca, pow. 46 m2, 
na 4. piętrze, w budynku 4-piętrowym - na mieszka­
nie, we Wrocławiu, własnościowe, może być zadłu­
żone. Wrocław, tel. 518/59-92-28 GI3CFR3E

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własnościo­
we, na 1. piętrze, pow. 42 m2, w Śródmieściu, kuch­
nia, łazienka - na większe, możliwa dopłata. Wrocław, 
tel. 665/16-75-87,887/09-56-49 GI2KHTTP

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w miej­
scowości Walim - na mieszkanie we Wrocławiu, z 
dopłatą. Wrocław, tel. 790/24-89-35 GI3F7AEM

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 105 
m2,-w Oleśnicy - na dom na wsi lub ew. sprzedam 
(tanio). Oleśnica, tel. 733/22-92-27 JG0596143

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 64 
m2, na 1. piętrze, w centrum - na 2-pokojowe, z bal­
konem, może być na peryferiach Wrocławia. Wro­
cław, tel. 691/94-66-78 JG0633833

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własnościo­
we, na 1. piętrze, pow. 50 m2, w Lądku-Zdroju - na mniej­
sze mieszkanie we Wrocławiu lub sprzedam. Lą- 
dek-Zdrój, powiat kłodzki, tel. 74/814-8004 GI3F33RR

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w okoli­
cy ul. Legnickiej - na mniejsze. Wrocław, tel. 510/
18-49-63,71/796-62-75 GI3FCPPK

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 63 
m2, własnościowe, księga wieczysta, mały czynsz, 
na parterze - na dwa mniejsze, na Hubach. Wro­
cław, tel. 504/53-12-33,71/33642-02 GI3CXW34

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, kwaterun­
kowe, 1. p., pow. 100 m2, kuchnia, łazienka + w.c., 
pieofe -na 2-pokojowe, do 50 m2. Wrocław, tel. 517/
94-W73 michelgrazia@gmail.com GI3F4PYY

ZAMIENIĘ DOM, 6 pokoi, działka 825 m2, nie wy. 
maga żadnych remontów - na mieszkanie z dopłatą, 
pilnie, ew. sprzedam. Radwanice, powiat wrocław­
ski, tel. 697/83-66-55 JG0611483

ZAMIENIĘ DOM jednorodzinny, wolno stojący, w 
miejscowości Jeszkowice, gm. Czernica, stan suro­
wy otwarty, działka pow. 10 a, gaz, woda, kanaliza­
cja, prąd - na mieszkanie, we Wrocławiu. Jeszkowi­
ce, powiat wrocławski, tel. 783/17-07-83 
GI3ECHXE

ZAMIENIĘ DOM wolno stojący, we Wrocławiu - 
na dwa małe mieszkania we Wrocławiu, mały 
tani dom w rejonie Brzegu Dolnego, Obornik 
śląskich, Środy Śląskiej, inne propozycje. Wro­
cław, tel. 71/354-00-26,669/24-95-15 GI2JE- 
FJN

ZAMIENIĘ DOM wolno stojący, w Radwanicach, 
obrzeża Wrocławia, wszystkie media, działka naroż­
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